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TÜRK HAVA YOLLARI YETKİLİ SATIŞ ACENTASI

OBA REJSER
Tüm vatandaşlarımıza hayırlı 

yolculuklar dileriz

Danimarkalı öğrencileri 
bir Türk’e emanet ettiler
Uzun süredir eğitim sistemi 
içerisinde çeşitli kademelerde 
görev yapan eğitimci Hüseyin 
Duygu Danimarka’da bir ilki 
gerçekleştirdi. Duygu, göçmen-
lerin kendi açtıkları özel okul-
lar dışında okul müdürü olan ilk 
yabancı olma ünvanına sahip. 

H
üseyin Duygu, 1960 Tekirdağ doğumlu. 
1984 yılından beri Danimarka’da yaşıyor. 
Kopenhag Öğretmen Okulu’nu (KDAS) 
1992, Kopenhag Eğitim Fakültesi’nin Da-

nışmanlık bölümünü (DPU) 1994, yine aynı okulun 
Etnik Kökenli Yabancı Öğrencileri Yetiştirme bölü-
münü 1995 yılında bitirdi. Duygu, geçen yıl da Da-
nimarka Eğitim Fakültesi’nden master (cand.pæd.) 
diploması aldı.

Hüseyin Duygu, 1986  yılından beri Kopenhag ve 
çevresinde eğitim ve danışmanlık alanlarında görev 
yaptı. Albertslund, Kopenhag, Herlev belediyelerin-
de öğretmenlik ve gençlik danışmanlığı, Hiilerød ve 
Gladsaxe Belediyelerinde danışmanlık ve okul yö-
neticiliği yaptı. Duygu, şimdi de Ballerup Belediye-
si’nde okul müdürlüğü yapıyor. Okulun adı Skolen 
på Lautrup.

DANİMARKA

Ethem Amca başkanlığa 
veda etti 

Sayfa 28
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Nisan ayı ortalarından bugüne kadar bir çok gü-
zel olaya tanıkt olduk. Danimarka’da bunlar va-

tandaşlarımızın giderek artan oranda bir araya gel-
me çabaları idi. Bunlar arsında sinema gösterileri, 
tiyatro çalışmaları gençlerin düzenledikleri eğitim 
fuarları ve kadınların düzenledikleri eğlenceleri sa-
yabiliriz.

   ***

Gazetemiz olarak sizlere sunduğumuz film getirme 
çalışmalarımız devam ediyor. Geçen yıl başlattığımız 
film gösterileri G.O.R.A ve Gönül Yarası’nın ardın-
dan “Anlat İstanbul” filmini de diğer Avrupa ülkeleri 
izleyicileri ile aynı anda sizlerin beğenisine sunduk.

   ***

Uzun süredir sizlerden gelen istekler sonunda “Ha-
babam Sınıfı Askerde” filmini de Danimarka’ya ge-
tirdik. Siz bu satırları okurken bu güzel film göste-
rimde olacak.
Mayıs ayının sonunda dünya tarihini değiştiren bir 
savaşın destansı bir dille anlatıldığı “Gelibolu” (Galli-
poli) filmini de sizlerle buluşturacağız.

   ***

Umutlandırıcı gelişmeler sadece eğlence alanında de-
ğil elbette. Danimarka’da eğitim almış olan ve almak 
isteyen gençlerimizin birlikte düzenledikleri eğitim 
fuarları da güzel birlikteliklere sahne oldu. Önce 
Helsingör’de, ardından İshöj’da eğitimlerini Dani-
marka’!da tamamlamış gençlerimiz hem gençlere 
hem anne-babalara deneyimlerini aktardılar. Her iki 
toplantıda da eğitimin ne kadar önemli olduğunun 
altı çizildi.
   
   ***

Kadınlar da boş durmadılar. Onlar da “Madem er-
keklerimiz bizi eğlencelere götürmüyorlar, biz de 
kendimiz biz bize eğleniriz” diyerek üç hafta arayla 
iki eğlence düzenleyerek çok güzel birliktelikler ve 
dostluklar kurup eğlendiler.

   ***

Hem eğitim fuarları hem de kadınların eğlenceleri 
gönül isterdi ki Danimarka toplumuna da ulaşabil-
seydi. Her iki etkinlikte de hakkımızda var olan ön-
yargıların yerle bir olduğunu hem onlar hem biz gö-
recektik. “Kadınlar eve mahkum olmuş, gençler eği-
tim almak istemiyorlar” düşüncelerinin yanlışlığını 
biz biliyoruz ama çoğulcu toplumun da bunları bil-
mesi gerekiyor.

   ***

Genlerimizin tiyatro kurma ve sahneleme çalışmala-
rı da bu sayfalarda yer bulan diğer etkinliklerden.

   ***

Biz HABER gazetesi olarak yukarıda saydığımız 
tüm etkinlikleri düzenleyen vatandaşlarımızın ya-
nında olduğumuzu, herhangi bir kazanç ve çıkar gö-
zetmeden daha sıkı birliktelik amaçlayan her türlü 
etkinliğe destek vereceğimizi sözünü bir defa daha 
yineliyoruz.
Daha güzel birlikteliklerde karşılaşmak üzere….

İrfan Kurtulmuş

Yeni Uyum Bakanı Rikke Hvils-
höj, Türklerin arasında Da-
nimarka toplumuna uyum 

sağlamış çok başarılı örneklerin bu-
lunduğunu, ancak Türkler arasında 
eğitimin istenilen seviyede olmadığı-
nı söyledi.

Danimarka Uyum Bakanı Rikke 
Hvilshöj, Türklerin uyumu konusunda 
gazetemize bir açıklama yaptı. Uyum 
sorununu çözmüş başarılı örneklerin 
iyi birer model olacağına dikkat çeken 
Bakan  Hvilshöj açıklamasında özetle 
şunları söyledi: 

“Türkler arasında çok başarılı ör-
nekler var, maalesef eğitim düzeyleri 
istenilen seviyede değil. Danimarka’da 
yaşamaya karar vermiş anne babala-

rın çocuğunun iyi bir eğitim alması 
için büyük gayret sarf etmesi lazım. 
Hükümet olarak anne babaların sa-
dece belirli sınıflara kadar çocuklarına 
yardımcı olacağını bildiğimiz için ders 
yardımı projesi başlattık. Dilin mutla-
ka çok iyi öğrenilmesi lazım” dedi.  

Bakan Hvilshöj, dil bilmenin yanında 
Danimarka toplumunun değer yargı-
larının da mutlaka bilinmesi gerek-
tiğini belirterek, kırmızı çizgilerinin 
kadın erkek ayrımı olduğunu ifade 
etti. Yaşadığı ve büyüdüğü toplumu 
bilmeyenlerin dil bilmesine rağmen 
entegrasyon sorunu çektiklerine işa-
ret eden bakan Rikke Hvilshöj, ‘Bu 
noktada uyum sorununu çözmüşle-
rin yardımına ihtiyacımız var. İyi ör-
nek olarak topluma yol göstermeleri 
lazım’ diye konuştu.    
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Ben Türkiye’yi çok sevi-
yorum ve Danimarka 
medyasında Türklere 

ve diğer göçmenlere karşı 
uygulanan tutumdan utanç 
duyuyorum. Bu tutum üzün-
tü verici bir hava yaratıyor 
ve, bu hava Danimarkalıla-
rı ırkçılığın kollarına iyice 
itiyor ve sonuçta sert ve in-
sanlık dışı yabancılar yasası 
çıkıyor.

Benim eşim Türk ve 1 bu-
çuk yıl İsveç’te oturmak zo-

runda kaldık. Evliliğimizin 
üzerinden iki yıl geçtikten 
sonra Danimarka’ya yerle-
şebildik. Ben Sınırlar ötesi 
evlilik derneğinde çok aktif 
bir üyeyim. Elimizden geldi-
ğince politikacıları ve halkı, 
yabancılar yasasının yarattı-
ğı olumsuzluklar konusunda 
uyarmaya çalışıyoruz.

Ancak maalesef göçmen-
ler tartışmada pek görün-
müyorlar ( belki kendinize 
yer bulamıyorsunuz, belki 

umudunuzu kaybedip mü-
cadeleyi bıraktınız, ya da 
artık içinizden gelmiyor-
dur) Sıklıkla sizlerden bir 
grup olarak bahsediliyor ve 
bu da çok ters bir imaj yara-
tılmasına neden oluyor.

Bu yüzden ben sık sık 
”Biz kimin için mücadele 
diyoruz?” diye kendime so-
ruyorum. Bu sert yasadan 
gerçekten memnun olanlar 
var mı acaba? Yoksa her 
şey, Liberal Parti ve Mu-

hafazakarların göçmen kız-
ların hakları için mücadele 
ettiklerine Bay ve Bayan 
Jensen’i inandırmak için 
medya tarafından ortaya 
atılmış bir balon mu? Bana 
yarım edin kardeşlerim. He-
pimiz aynı geminin yolcula-
rı mıyız? Yoksa siz Anders 
Fogh ile aynı gemide mi yer 
alıyorsunuz?

(Louise Vinther Alis, 
København)

Kardeşler, hepimiz aynı 
geminin yolcuları mıyız?

İrfan Kurtulmuş

Danimarka’nın Alman 
işgalinden kurtuluşu-
nun 60. yıldönümü 

nedeniyle 5 Mayıs’ta baş-
kent Kopenhag’daki anıt 
mezarlıkta (Mindelunden) 
düzenlenen anma töreninde 
Başbakan Anders Fogh Ras-
mussen İkinci Dünya Savaşı 
sırasında Nazi Almanya’sına 
teslim edilen Yahudilerden 
resmen özür diledi. 

Kraliçe Margrethe 2’ninde 
katıldığı Başkent Kopen-
hag’da bulunan 2. Dünya 
savaşında hayatını kay-
bedenler için yapılan 
anıt mezarlıkta dü-
zenlenen törende 
konuşan başbakan 
Rasmussen, ‘İşga-
lin sona ermesinin 
60.yıl dönümünü 
kutladığımız böyle 
bir günde maale-

sef bu döneme ait ka-
ranlık anıları da dile 
getirmeliyiz. Bu fırsatı 
kullanarak Danimar-
ka hükümeti ve Da-
nimarka halkı adına  
üzüntü ve özürle-
rimizi ifade etmek 
istiyorum’ dedi.

İşgal yıllarında, 
işgal güçlerine karşı 
başlattıkları özgürlük 
mücadelesi için direnişe 
geçen direniş güçlerine 
de Danimarka’nın 
onurunu kur-
tardık-

ları için teşekkür eden Ras-
mussen, dönemin hükümeti-
nin işgal güçleriyle işbirliği 
yapmasının da doğru olma-
dığını belirterek, özrün ta-
rihi değiştirmeyeceğini, fa-
kat bunun tarihte yapılan 
hataları kabul etmeye ön 
ayak olduğunu ve gelecek 
kuşakların bu tür benzeri 
hatalar yapmamasına fay-
dalı olacağını umduğunu 
belirtti.

Başbakan’nın Almanya’ya 
teslim edilen Yahudiler için 
özür dilemesi ülke genelinde 

olumlu karşılandı.  

Uyum bakanı Rikke Hvilshöj:

’’Türkler birbirine örnek olsun”

Danimarka Yahudilerden özür diledi

Okuyucu mektubu
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Cengiz Kahraman

D
animarka devleti ülkede 
yaşayan yabancıları ne 
kadar tanıyor, onların 
ülkede karşılaştıkları 

sorunların ne kadarını biliyor? 
Bu soruların yanıtını 1999 yı-

lında kurulan ve 2000 yılında 
faaliyete geçen Etnik Azınlık-
lar Kurulu (Raadet for Etniske 
Minoriteter) adlı kuruluş ver-
meye çalışıyor. Etnik Azınlıklar 
Kurulu, Danimarka devletinin 
ülkede yaşayan etnik azınlıkları 
tanımasına yardımcı oluyor, yani 
ülkedeki etnik azınlıklar hakkın-
da devlete danışmanlık 
yapıyor.

Uyum Bakanlığı’na bağlı olan Et-
nik Azınlıklar Kurulu’nun başında 
ise Şükrü Ertosun adında bir Türk 
bulunuyor. Etnik Azınlıklar Ku-
rulu üyeleri ise belediyelerdeki 
uyum komisyonlarında görev 
yapan temsilcilerden oluşuyor. 

Kurulun amacı ise, belediye-
lerde Uyum komisyonlarının 
sayısını artırarak, belediyeler-
de uyum sorunlarına çözüm 
bulmak ve her belediyede yaşa-
yan etnik kökenlilerin sorunları 
hakkında Uyum Bakanlığı’na bil-
gilendirmekten oluşuyor. 
2002 yılından bu yana Etnik 

Azınlıklar Kurulu’nun başkanlığı-
nı yürüten Şükrü Ertosun, 

“Halk toplumun 
temsilcisi ol-

duğumu-
zu 

hala anlayamadı. Kurula üye 
olanların çoğu da hala anlamış 
değiller” diyerek Etnik Azınlıklar 
Kurulu’nun tam olarak anlaşılma-
masından yakınıyor. 

Her üç ayda bir Uyum Bakanı ile 
yaptıkları toplantılarda yabancıla-
rın sorunlarını, onlara yönelik hak-
sızlıkları dile getirdiklerini belirten 
Ertosun, “14 belediyede başlayan 
uyum komisyonunun sayısı bugün 
75’e çıktı. 75 belediyede uyum ko-
misyonları var. Ancak bu yine de 
yeterli değil. Uyum komisyonları-
nın sayıları arttıkça, yabancıların 
sorunları, karşılaştıkları haksız-
lıkların üstüne gitmek daha kolay 
olacak. Türk toplumu, yaşadıkları 
belediyeleri sıkıştırıp, belediyelerin 
uyum kurullarına girmeye çalışsın-
lar. Uyum Kurullarının sayısı art-
tıkça haklarımızı daha iyi savunu-
ruz” diye vatandaşlarımıza uyum 
komisyonlarında yeralmaları çağ-
rısında bulunuyor.

Etnik Azınlıklar Kurulu’nun bazı 
konularda İnsan Hakları Enstitü-
sü ile ortak çalışmaları olduğunun 
altını çizen Ertosun, “İlk etapta bi-
reysel başvuruları ele alamıyoruz. 
Ama benzeri sorunlar çok olursa 
bunu ilgili mercilere iletiyoruz, bu 
sorunların nereden kaynaklandığı-
nı araştırıyoruz ve çözülmesi için 
çalışıyoruz” diyor. 

Sosyal alanda aktif olalım
1972 yılında bir işçi ailesinin çocu-

ğu olarak Danimarka’ya gelen 35 
yaşındaki evli ve iki çocuk babası 
Şükrü Ertosun, bu tür çalışmala-
rın ekonomik getirisi olmadığını 
ve özveri gerektirdiğini vurgulu-
yor. Danimarka’da ticaret yüksek 
okulunu bitirdikten sonra yıllarca 
her türlü işte çalışıp, aynı zaman-
da bir çok sosyal alanda aktif ol-
duğunu belirten Ertosun, “Futbol 
antrenörlüğünden, hakemlikten 
tutun da sendikacılıktan, dernek-
çiliğe kadar bir çok sosyal alanda 
aktif olarak yeraldım. Birey olarak 
uyum sorunum yok, ancak toplum-
daki sorunları görünce, gelecek ku-
şaklar aynı sorunları yaşamasınlar 
istiyorum. Hala 30 yıl öncesinde ol-
mayalım. Siyasi partilere, dernek-
lere katılmalıyız. İnsanlara faydam 
oluyorsa ne mutlu bana” diyerek 
çalışmalarını anlatıyor. 

Bir dönem Randers’teki Mozaik 
Kültür Derneği başkanlığını da ya-
pan Ertosun, şimdi derneğin sek-
reterliğini yapıyor. Ertosun, Ada-
let Bakanlığı’nce mahkemelere 
hakimlerin atanmasını belirleyen 
“Domme Udnaevnelsen” adındaki 
12 kişilik bir kurulun da üyesi. 
Ertosun ayrıca, Etnik Azınlıklar 
Kurulu’nda Randers belediyesi 
uyum komisyonunu da temsil edi-
yor. Şükrü Ertosun Kasım ayında 
yapılacak yerel seçimlerde de Ran-
ders Belediye Meclisi’ne Sosyal De-
mokrat Parti’den aday oluyor. 

cengiz.kahraman@haber.dk

HABERHABER

15 yıllık tecrübe ve birikimimizle sizlere en iyi şekilde
hizmet vermeye devam ediyoruz

Yaz rezervasyonlarınız ve talepleriniz için bizi hemen arayınız.

Amacımız sizlere hem Türkiye genelinde, hemde Dünya’nın  
her yerine unutamayacağınız güzel tatiller yaşatmak.
Seyahat planlarınızı yaparken A’dan Z’ye her konuda 

hizmetinizdeyiz.
Sizler için hazırladığımız diğer 

hizmetler:
Grup Seyatları - Tarifeli Uçuşlar - Direk Uçuşlar

İş Seyahatları - Spor ve Aktivite Turları - Oto Kiralama -
Avrupa ve Dünya Turları.

YENİ HİZMET, YENİ ÜRÜNLER VE YENİ ANLAYIŞ

Marti Tours bir T.T.&I. –Turkish 
Trade&Investment kuruluşudur.

Diğer kuruluşlar:

Studiestræde 57       1554 København V
Tlf: 33 93 60 50                                                         Fax: 33 93 14 10       
Cep: 51 90 14 14    info@martitours.dk    www.martitours.dk

Danimarka’nın her tarafına dağıtım servisimiz vardır. Mamüllerimiz Sjaelland 
adasında DANKA Catering  MEGA HOUSE, FYN ve JYLLAND bölgelerinde 

ERDEM CATERİNG tarafından dağıtılmaktadır

www.mbkebab.dk www.mbkebab.dk

MB KEBAB 
FOOD A/S

Korskildeeng 3, 2670 Greve                                                 Tlf: 5761 9502  -  Fax : 4361 0131
E-mail:info@mbkebab.dk  www.mbkebab.dk

Farkımız; 
sağlık,temizlik ve  

kaliteye gösterdiğimiz 
özende yatmaktadır 

Tüm Sağlık 
Kurallarına Uygun  

Helal Mamüllerimizle 
Hizmetinizdeyiz

 FOOD A/SMB KEBAB

Pişmiş kebap, 
hjemmelavet 

burger

SİZİN BAŞARINIZ BİZİM BAŞARIMIZ 

Kasaplara toptan 
et ürünleri 

satışımız devam 
ediyor

24 MAYIS’TAN  İTİBAREN 
DİREK ANKARA-KAYSERİ-KONYA-İZMİR

Şükrü Ertosun: 

“Uyum Komisyonlarına girin”
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Cengiz Kahraman

Hayatımda ilk ve son kez bir striptiz gösterisi 
izledim, o da meslek icabıydı. Haber yapmak 

için gittiğim başkent Kopenhag’daki bir erotik fu-
arda, üzerlerinde külot, sütyen ve üstüne giydik-
leri transparan şaldan başka bir şey bulunmayan 
balık gibi iki kız sahnede dans etmeye başladılar. 
Dans ilerledikçe sahnenin önündeki kalabalık da 
artmaya başladı. Önce şallar atıldı, ardından süt-
yenler seyircilere fırlatıldı, ama külot atılıncaya ka-
dar uzunca bir süre geçti. Bu arada kalabalık iyice 
büyüdü. Erkekli kadınlı gruptan yükselen haykırış-
lar çoğalmaya başladı. Sonra tamamen soyundular 
ve kızlardan biri diğerinin boynuna bir tasma geçi-
rerek sahnede ona köpek muamelesi yapmaya baş-
ladı. 
Bunu neden anlattığımıza gelirsek, Sosyal Demok-

rat Parti’nin son seçimler öncesi ve halen tutundu-
ğu politikayı izledikçe striptiz yapan o iki kız aklı-
ma geliyor. 
Sosyal demokratlar, birer birer onları sosyal de-

mokrat yapan özelliklerden arınmak için hummalı 
bir telaş içindeler. Bir striptizcinin üstündekileri bi-
rer birer atması gibi sosyal demokratlar da üstün-
dekileri atmaya başladılar. 
Sosyal demokratlar, işçi sınıfını savunma, sosyal 

dayanışma, özgürlük, eşitlik, barış gibi özelliklerin-
den hızla kurtulmaya çalışan bir parti görünümü 
veriyor adeta. 
“Artık işçi sınıfı mı kaldı geride, sınıf savaşı mı, o 

da ne?” söylemleri moda olmaya başladı. Uzlaşmacı 
bir tablo çizeceğini söyleyen yeni lider Helle Thor-
ning Schmidt, Danimarka Halk Partisi lideri ile ye-
diği öğle yemeğinin ardından bu partiyi bir merkez 
partisi olarak gördüğünü ve işbirliğine kapalı ol-
madıklarını bile söyledi. Oysa diğer ülkelerde Da-
nimarka Halk Partisi yabancı düşmanı ve ırkçı bir 
parti olarak tanımlanıyor.
Partinin yabancılar sözcüsü Anne-Marie Meldga-

ard da, yabancılar politikası konusunda partisinin 
hükümetten farklı düşünmediğini ve bu konuda ik-
tidara karşı muhalefet yapmayacaklarını belirtti. 
Eskiden halk sosyal demokratlara, altta kalanın 

canının çıktığı sisteme karşı çıktıkları, diğer halk-
larla dayanışma içinde oldukları ve işçi haklarını 
savundukları için oy veriyordu.
Yıllardır oylarını Sosyal Demokrat Parti’ye veren  

seçmenler, “Helle Thorning-Schmidt ile başbakan 
Anders Fogh Rasmussen arasında fark göremiyo-
ruz neden oyumuzu sosyal demokratlara verelim” 
demeye başladılar. 
Liberaller ise, liberal çizgilerinde bir değişiklik 

göstermeden, yıllardır söylediklerini yapa yapa yol-
larına devam ediyorlar. Sosyal demokratlar ise libe-
rallerin peşine takılıp, oyları nasıl artırırız derdine 
düştüler. 
Striptizlik, sahnede yavaş yavaş soyunmak ve izle-

yenleri gaza getirmektir. Ama üzerinde atacak bir 
şey kalmadıktan sonra kitlenin ne yapacağınıysa 
kestiremezsiniz. 
Son yapılan kamuoyu yoklamalarına göre Helle 

Thorning-Schmidt’in başkan seçilmesinden sonra 
partinin oyları artmaya başlamış. Ama hala başba-
kanın partisinin gerisinde olduğu söyleniyor.
Sosyal Demokratlar, ilkelerinden uzaklaşarak, 

merkezde uzlaşmacı bir parti görünümü çizerek 
Anders Fogh’u koltuğundan indirebileceklerini sa-
nıyorlarsa boşa uğraşıyorlar.
Sınırlarını yabancılara kapatmış, Danimarkalıla-

rın dışında yabancılardan oluşan yeni bir alt sınıf 
yaratılmış bir ülkede sosyal demokratlara aslında 
büyük iş düşüyor. Eğer halen etnik kökenlilerin 
gönlünü almak istiyorsa sosyal demokratlar, bun-
dan sonraki seçimlerde şapkadan nasıl bir tavşan 
çıkaracaklar onu düşünsünler. 

cengiz.kahraman@haber.dk

Sosyal demokratlar 
striptiz yapıyor 

S
ekiz bin parti üye-
sinden yüzde 80’inin 
katıldığı başkanlık 
seçiminde, oyların 

yaklaşık yüzde 60’ını alan 
Villy Sövndal Sosyalis Halk 
Partisi’nin yeni genel baş-
kanı seçildi. 

Uzun yıllar partisinin 
sosyal politika konusunda 
sözcülüğünü yapan ve de-
neyimli politikacı Søvndal, 
başkanlığının açıklanmasın-
dan hemen sonra yaptığı ko-
nuşmada SF’i sol kanat bir 
parti olarak öne çıkarma ve 
gelecek seçimlerde ilerleme 
kaydetme söz verdi. 

“Danimarka’daki sosyal 
eşitsizliğe daha sert bir 
eleştiriyle yaklaşan ve çev-
re politikasında daha etkin 
olan bir SF göreceksiniz” di-
yen Sövndal, SF’in uluslara-

rası politikada savaşa karşı 
ve gerici güçlere karşı daha 
sert bir politika izleyeceği-
ni söyledi. Søvndal’in ge-
nel başkanlığa seçilmesiyle 
SF’in siyasi çizgisinin daha 
sola kayacağı yorumları ya-
pılıyor. 

Partisini yenileme sözü ve-
ren Søvndal’in izleyeceği po-
litika ile SF’in, Helle Thor-
ning-Schmidt önderliğinde 
daha sağ bir çizgiye kayan 
Sosyal Demokrat Parti’nin 
oylarını da toplamasının 
mümkün olduğu tahminle-
ri yapılıyor. 

Ancak Søvndal, SF ve Sos-
yal demokratlar arasındaki 
görüş farklılıklarına rağ-
men bir sosyal demokrat 
hükümette yer alma fikrini 
de tamamen reddetmedi.

(Haber)

S
osyal Demokrat Parti’nin ya-
bancılar sözcüsü Anne-Marie 
Meldgaard, partisinin yaban-
cılar politikasının hükümetin 

politikasına daha yakın olduğunu 
vurgulayarak, artık yabancılar konu-
sunda Liberal Sol Parti (Det Radika-
le Venstre) ile birlikte hareket etmek 
istemediklerini söyledi. 

Danimarka İnsan Hakları Enstitü-
sü tarafından yabancılar yasasının 
insan haklarını çiğnediği yönünde bir 
araştırma yapılması için bir “Uzman-
lar Kurulu” oluşturulması önerisine 
önce sıcak bakan Sosyal demokratlar, 
şimdi de böyle bir kurula gerek olma-
dığını bildirdiler. 

“Uzmanlar Kurulu düşüncesi doğma-
dan öldü. Bu kurula ihtiyacımız yok” 
diyen Sosyal Demokrat Parti’nin ya-
bancılar sözcüsü Anne-Marie Meldga-
ard, yabancılar politikasının değiştiril-
mesi konusunda Liberal Sol Parti (Det 
Radikale Venstre) ile birlikte hareket 
etmek yerine hükümetle çalışmaktan 
yana olduklarını söyledi. 

Anne-Marie Meldgaard, “Liberal Sol 
Parti yabancılar politikasının değişti-
rilmesini istiyor. Biz istemiyoruz. Ya-
bancılar konusunda hükümeti kendi-
mize daha yakın görüyoruz” dedi. 

Meldgaard’un açıklamasına hükü-
metin büyük ortağı Liberal Parti 
Venstre’nin sözcüsü Jens Rohde’den 
yanıt geldi. 

Sosyal Demokratlar ile Radikaller 

yabancılar konusunda gerçek dışı 
bir politika izlediklerini belirterek, 
“Sosyal Demokratlar ile Radikalle-
rin izledikleri yabancılar politikasını 
anlamakta zorlanıyorum. Sürekli hü-
kümete saldırarak politika yapıyorlar 
ama aynı zamanda hemfikir değiller” 
diye konuştu.

Liderden tam destek
Sosyal Demokrat Parti’nin yeni lideri 
Helle Thorning-Schmidt, partisinin 
izleyeceği yabancılar politikasında 
bir değişiklik olmayacağını açıkladı. 
Hükümetin yürürlükte olan sert ya-
bancılar politikasını desteklediklerini 
belirten yeni lider, 24 yaş kuralında 
da bir değişikliği düşünmediklerini 
söyledi.

Danimarka’ya aile birleşimi yoluyla 
gelenlerin önüne geçilebilmesi için 

hükümetin uyguladığı yabancılar po-
litikasına destek verdiklerini belirten 
Helle Thorning-Schimdt, “Danimar-
ka’ya ne kadar az göçmen gelirse on-
ların uyumunu sağlamak da o kadar 
kolay olur” dedi. 

Hükümetin aile birleşiminde 24 yaş 
kuralını desteklediklerini ve bu yasa 
ile zorla evliliklerin önüne geçilmeye 
çalışıldığını ileri süren Helle Thor-
ning-Schmidt, partisinin yabancılar 
sözcüsü Anne-Marie Meldgaard’un 
yaptığı açıklamaları da desteklediğini 
ve aynı görüşü paylaştığını belirterek, 
“yabancılar yasasının değiştirilmesine 
karşıyız. 24 yaş sınırının kaldırılması-
nı istemiyoruz” diye konuştu. 

Bu arada, Danimarka Halk Parti-
si lideri Pia Kjaersgaard ile bir öğle 
yemeği yiyen Sosyal Demokrat lider 
Schmidt, Danimarka Halk Partisi’ni 
bir merkez sağ parti olarak gördüğünü 
ve gerektiğinde bu parti ile de işbirliği 
yapabileceğini belirtti. 

Sendikalar kırgın
Öte yandan, sendikaların Sosyal De-
mokrat Parti’den yakınmaları dikkat 
çekti. Sendika yöneticileri Sosyal De-
mokrat Parti’nin daha önceki yıllarda 
sendikaları neredeyse unutur hale gel-
diğine dikkat çekerek, yeni genel baş-
kan seçilen Helle Thorning-Schmidt’ 
ile yeni bir dönem açılacağını umut 
ettiklerini belirttiler.

(Haber)

Hiç ana muhalefet partisine 
benzemiyor
Yabancılar politikası konusunda partisinin hükümete daha yakın olduğu-
nu ve hükümete bu konuda muhalefet yapmayacaklarını söyleyen Sos-
yal Demokrat Parti’nin yabancılar sözcüsü Anne-Marie Meldgaard, ya-
bancılar konusunda Liberal Sol Parti (Det Radikale Venstre) ile de artık 
birlikte hareket etmek istemediklerini bildirdi. Meldgaard’un açıklamala-
rına parti başkanından da destek geldi. 

Sövndal sosyalistlerin yeni lideri
Sosyalist Halk Partisi’nde (SF) Holger K. Nielsen’den boşalan genel baş-
kanlığa Villy Sövndal seçildi. Søvndal’in izleyeceği politika ile SF’in, Helle 
Thorning-Schmidt önderliğinde daha sağ bir çizgiye kayan Sosyal Demok-
rat Parti’nin oylarını da toplamasının mümkün olduğu tahminleri yapılıyor.

Gündem
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Sadi Tekelioğlu

OBA REJSER
Vejlebrovej 82 st, 2635 Ishøj,  Danmark

       Tlf.: 43 54 24 33
    Faks: 43 54 24 65

THY ile 
her gün 
İstanbulYarım saatte dünyanın her istediğiniz 

yerine para gönderiyoruz. 

TÜRK HAVA YOLLARI YETKİLİ SATIŞ ACENTASI

En ucuz, konforlu, güvenilir ve 
modern filoya sahip Türk Hava 

Yolları ile hizmet veriyoruz
Tecrübeli kadromuzla siz müşterilerimizin hizmetinizdeyiz

SEYAHATİN TEK ADRESİ

OBA REJSER

İzin yolunda yolda kalmak 
istemiyorsanız biletlerinizi şimdiden alın

Tüm vatandaşlarımıza hayırlı yolculuklar dileriz

Biletinizi aldınız mı?
Tlf: 43 54 24 33

Türkiye’de yaygın bir söyleyiş 
vardır: “Türk olmak kolay de-

ğil”. Hayatından bezen herkes ça-
reyi bu sözleri sarfetmekte bulur. 
Aslında doğrudur da bu. Türk ol-
mak gerçekten çok zordur. Hele 
Avrupa’da yaşıyorsanız, hem kül-
tür farklılığından doğan sorunlarla 
boğuşmak, hem de ulusal kimlik ve 
onurunuzla yaşamınızı devam et-
tirmek zorundasınız. Bazen bulun-
duğunuz ülkede sadece sizin etnik 
kökeninizden dolayı bazı özel ya-
salar içinde buluverirsiniz kendini-
zi.  Gurbette yaşayan Türklerden 
anavatanımızın da beklentisi var-
dır. Kültürümüzü ve devletimizi en 
iyi şekilde temsil etmemiz beklenir. 
Son yıllara kadar Avrupalı Türkler 
bu beklentilere cevap da vermişler-
dir. Birikimlerini Türkiye’de değer-
lendirmeyi tercih ederek ülkemizin 
ekonomisine hatırı sayılır bir katkı 
sağlamışlardır.
Türkiye’nin son yıllarda Avru-

pa Birliği’ne girme çabaları yoğun-
laştıkça Avrupalı devlet başkanla-
rının, politikacıların Türkiye’den 
beklentilerini belirleyen liste uza-
mış, ara sıra mantıksız istekler 
de bu listede yer almıştır. Devlet 
adamlarımız ise Avrupa Birliği’ne 
girebilmek için Avrupalıların istek-
lerini yerine getirmeye çalışmışlar 

bu yüzden Avrupalıları Türklere 
layık gördükleri nahoş muameleyi 
dile getirmeye pek olanak bulama-
mışlar, buldukları zaman da ciddi-
ye alınmamışlar hatta kendilerine 
gülünüp geçilmiştir.
Geçtiğimiz hafta içinde Hürriyet 

gazetesinde okuduğum bir köşe ya-
zısında İsviçreli bir savcının Türk 
Tarih Kurumu başkanı hakkında, 
sözde Ermeni katliamını reddetti-
ği için  gıyabi tutuklama kararı çı-
karması eleştiriliyor ve İsviçre’deki 
Türkler ve Türk derneklerinin bu 
konuda niçin tepkisiz kaldıkları so-
ruluyordu.
Yalçın Bayer imzasıyla yayınlanan 

köşe yazısı çok önemli bir noktayı 
tartışmamıza neden oldu.
11 Eylül saldırılarının ardından 

Avrupa ülkelerinde Türkler ve di-
ğer Müslümanlara karşı oldukça 
nahoş bir hava esmeye başlamış, 
önceki yıllarda sözü bile edileme-
yecek yasa tasarıları parlamento-
lara sunulmuş ve ayrımcı, yabancı 
düşmanı yasalar kabul edilmişler-
dir. Bunların en çarpıcı örnekleri 
ise içinde yaşadığımız ülkede ger-
çekleşmiştir. Son iki yıl içinde Av-
rupa’da yaşayan Türkler 1930’ların 
Amerika’sındaki zencilerle, Güney 
Afrika Cumhuriyetindeki demok-
ratikleşme öncesi dönemin siyah-

ları ile yasaların gözünde neredey-
se aynı konuma itilmişlerdir. Tüm 
bunlar olup biterken bizim devlet 
adamlarımız gıkını çıkarmamışlar, 
“Aman AB yolunda adamları kızdı-
rıp gücendirmeyelim” düşüncesinde 
olmuşlardır. Bu tutum devam et-
mektedir.
Bu, son yıllarda pek üzerinde dü-

şünülmeyen bir noktayı göz önü-
ne koymuştur. Avrupalı Türkler 
Türkiye’den ümitlerini kesmişler-
dir artık. Birçok Türk yatırımlarını 
Avrupa’da yapmakta, tatillerinde 
Türkiye’yi tercih etmemekte, hatta 
din ve isim değiştirenlere bile rast-
lanmaktadır. Bu acı bir durumdur. 
Bunun önüne geçilmesinin tek yolu 
Türkiye’nin bütün kurum ve kuru-
luşları ile Avrupa’da yaşayan Türk-
lerin varlığının tekrardan bilincine 
varmasından geçmektedir.
Bugün ne politikacılar, ne de 

Türk medyası Avrupa’da yaşayan 
Türklerin varlığından haberdardır. 
Batı parlamentolarına seçilen bir 
Türk bile artık Türkiye’de haber 
olamamaktadır. 
Avrupalı Türklerin Türkiye tara-

fından yine ciddiye alınmaya başla-
ması için ne yapmak gereklidir, bil-
miyoruz

sadi.tekelioglu@haber.dk

Avrupa’nın zencileri Son aylarda düzenlediği 
konserlerle gündeme 

gelen Türk işadamı ve or-
ganizatör Osman Peker-
man’dan haraç almak iste-
yen kişiler yakalandı. 

Geçtiğimiz ay düzen-
lenen İbrahim Tatlıses 
konseri öncesi Osman Pe-
kerman’ın evine gelen iki 
kişi Osman Pekerman’dan 
5 bin Euro haraç istediler 
ve vermemesi durumunda 

konseri sabote edeceklerini 
söylediler.

Pekerman’ın haraç ver-
meyi reddetmesi üzerine 
organizatörün evinin kapı-
sını kırarak kaçan kişiler 
geçtiğimiz Pazartesi günü 
yakalandılar. Polis Osman 
Pekerman’a iki kişinin ya-
kalanarak cezaevine kon-
duğunu bildirdi.

(Haber)

Haraççılar yakalandı

Danimarka’da ger-
çekleşen konser, 
eğlence, sinema, 

toplantı gibi etkinlikler-
den haberdar olmak artık 
daha kolay. Haber etkin-
likler sayfası ile hafta so-
nunda ne yapacağım diye 
düşünmeyeceksiniz.

Haber’in internet sitesi 
artık sizleri Danimarka’da 
gerçekleşen sosyal aktivi-
telerden, konser ve eğlen-
celerden haberdar edecek. 
Okurlarımızdan gelen is-
tekler doğrultusunda ha-
zırladığımız sayfamızda 
sinema, konser, eğlence, 
konferans toplantı vs. gibi 
etkinliklerin takvimini bu-
lacaksınız. 

Sayfamız bizim tespit et-

tiğimiz etkinliklerin yanı 
sıra siz okurlarımızdan ge-
len bilgilerle daha da gün-
cellenecek, daha canlı bir 
hale gelecektir. Bu yüzden 
derneğinizin düzenlediği 
eğlenceleri, etkinlikleri, 
projeleri adres, tarih ve 
saatiyle bize bildirirseniz 
sayfamızda yer verir, daha 
fazla sayıda vatandaşımızın 
katılımını sağlayabiliriz. 

Etkinliklerden haberdar 
olmak için sayfanın sol üst 
köşesinde bulunan sayfa 
listesinden “ETKİNLİK-
LER” linkini tıklamak ye-
terlidir, burada Danimarka 
genelinde meydana gelen 
etkinlikleri bulabilirsiniz.

(Haber)

Etkinlikler sayfası 
açıldı

Anatolien Rejser&
İşbirliği ile

Her Cuma Kopenhag’dan 
SAS güvencesiyle direk Ankara

Vesterbrogade 130 A, Köbenhavn V.
Tlf: 3321 2113 - Fax: 3321 5211

www.anatolienrejser.dk

Anatolien Rejser
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H
elsingör ve çevresinde 
yaşayan gençlerin kur-
duğu Anatolia derneği 
tarafından düzenlenen 

eğitim fuarı büyük ilgi gördü. 
Gençlik ve Eğitim rehberi İmdat 
Kıran tarafından düzenlenen ve 
çok sayıda dinleyicinin katıldığı 
fuarda, çeşitli dallarda eğitimlerini 
sonuna kadar sürdürerek meslek 
sahibi olan gençler deneyimlerini 
diğer gençlere ve velilere anlatma 
fırsatı buldular. 

Zekiye Harman’ın konuklara hoş 
geldin demesiyle başlayan fuarda 
açılış konuşmasını dernek başka-
nı Ayşe Gül yaptı. Toplumumu-
zu uyarma ve eğitimin önemine 
dikkat çekmek için bu toplantıyı 
düzenlediklerini söyleyen Ayşe 
benzer çalışmalarının devam ede-
ceğini bildirdi. 

Kopenhag Büyükelçiliğimizden 
müsteşar Engin Aşula ve Eğitim 
müşaviri Şükran Alpaslan’ın da 
konuşmacı olarak katıldıkları eği-
tim fuarında Helsingör Belediye 
Meclisi üyesi Fuat Yalan, Balle-
rup’ta okul müdürlüğü yapmak-
ta olan Hüseyin Duygu, Elektrik 
Mühendisi Sabri Altıntaş, Diş he-
kimi Filiz Daşbaş, hukuk Fakültesi 
öğrencisi Semiha Daşbaş ve Polis 
memuru Evren Özcan ile daha bir-
çok sayıda genç ve Danimarka’da 

eğitimini tamamlamış genç dene-
yimlerini anlattılar. 

Çocuklu ailelerin de düşünüldüğü 
Fuarda davetli bir palyaço çocuk-
ları eğlendirdi. Gençlerin Pamuk 
Prenses ve 7 Cüceler masalından 
esinlenerek sahneledikleri oyun 
ise bazı aksaklıklara rağmen al-
kışla karşılandı.

İshöj’da eğitim fuarı
Benzer bir girişim de 7-8 Mayıs ta-
rihlerinde İshöj’daki Ticaret Oku-

lu’nda düzenlendi. 
Yüksek Eğitimliler 
Topluluğu (RDTS) 
tarafından düzen-
lenen eğitim fuarın-
da Danimarka’daki 
yüksek eğitim ku-
rumuna devam 
eden ve eğitimle-
rini tamamlamış 
gençler eğitim dal-
larını temsil ederek 
Türk öğrencilerine 
Danimarka yüksek 
eğitim kurumlarını 
tanıttılar ve kendi 
eğitimleri hakkın-
da bilgiler verdiler.  
Fuarda tanıtılan 
çeşitli eğitim dal-
ları arasında eko-
nomi, diş hekim-

liği, doktorluk gibi meslekler de 
bulunuyor.

“Bir çok genç lise yıllarından son-
ra eğitimlerini ne biçimde sürdü-
recekleri konusunda kuşkuya dü-
şebiliyorlar ve kafalarında bir sürü 
soru oluşabiliyor. Ayni biçimde 
hangi eğitimi görmek istediklerini 
bilmelerine rağmen bir çok genç 
bu eğitimin hangi fakültede görü-
lebileceği konusunda bilgilenmek 
ihtiyacı duyabiliyor” diyen gençler, 
RDTS’nin bu fuar ile asıl amacının 

Türk öğrencileri, yüksek eğitimle-
rini tamamlamış ya da tamamla-
mak üzere olan gençlerle buluştu-
rarak onları eğitim almaya özen-
dirmek olduğunu söylediler. 

Ritt Bjerregaard’dan ailelere 
çağrı
Eğitim fuarının açılışında konuşan 
Kopenhag Belediye başkanı adayla-
rından Sosyal Demokrat Politikacı 
Ritt Bjerregaard, Türk gençlerinin 
böyle bir dernek kurmaktan çok 
sevindiğini belirtti. Yüksek eğiti-
me devam eden Türk gençlerinin 
sayılarının düşük olduğuna dikkat 
çeken Bjerregaard, Danimarka iş 
piyasasına girebilmek için iyi bir 
eğitim almanın şart olduğunu ve 
Danimarka’nın da gençlere ihtiya-

cı olduğunu söyledi. 
Eğitim konusunda Türk ailelere 

de çağrı yapan Ritt Bjerregaard, 
ailelerden çocuklarına destek çık-
malarını istedi ve RDTS’ye de öv-
güler yağdırdı. 

(Haber)

HABERHABER

1
970 yılında Danimar-
ka’ya gelen birinci 
kuşağın temsilcile-
rinden 68 yaşındaki 

Konyalı Ethem Karakuş’u 
gençlerimizin çoğu tanıma-
salar bile onun Danimar-
ka’daki Türk toplumuna 
yaptığı sayısız hizmetlerden 
bir çoğu yararlanıyor.  

35 yıllık Danimarka’daki 
yaşamını buradaki Türk 
toplumuna adayan Ethem 
amca, 1975 yılından bu 
yana başkent Kopenhag’da 
faaliyetlerini yürüten Da-
nimarka-Türk Cemiye-
ti’nin tam 30 yıl başkanlı-
ğını yaptı. 

“Yaşlılıkta koşturmak zor 
oluyor, artık sıra gençlere 
geldi, hem gençler daha iyi 
yapar” deyip görevi gençlere 
devreden Ethem amca, Da-
nimarka’da vatandaşlarımı-
zın ibadetlerini yapabilecek-
leri bir camii yapılması için 
bir çok birinci kuşak Türkle 
birlikte kolları sıvayanların 
başında geliyor. “O zaman 
biz bir hoca istiyorduk, şim-
di Danimarka genelinde 18 
camimiz ve 18 hocamız var. 
Bütün bunlar çalışmakla 
oluyor. Gece gündüz koş-
turduk. Gençlerimizi bir 
arada toplayabilmek için 
kültür merkezleri kurduk 
camilerimizin bünyesinde” 
diye anlatıyor çalışmaları-

nı Ethem amca.
1984 yılında Kopen-

hag’daki Kocatepe camiyi 
alınca dernekçiliği bırakıp 
vakıfa dönüştürdüklerini 
belirten Ehem amca, 1985 
yılında da cenaze fonunun 
kurulmasına öncülük etmiş. 
“İlk Cuma namazında cena-
ze fonuna 600-700 kişi üye 
olmuştu, şimdi fonun 36 
bin üyesi var” diyerek fo-
nun günden güne nasıl bü-
yüdüğünü anlatıyor 6 çocuk 
babası Ethem Amca.  

Bizlere kapılarını aç-
tılar
Ethem amca artık emek-
liliğinin tadını çıkarıyor. 
Yıllarca her türlü işte ça-
lışan ve kazancının yüzde 
10’unu, 20’sini dernekçi-
lik işinde harcayan Ethem 
amca, günlerini, eşi, ço-
cukları, gelinleri, torunla-
rı ve dostlarıyla geçiriyor. 
Emekliye ayrıldıktan sonra 
artık yılın bir yarısını Tür-
kiye’de, diğer bir yarısının 
da Danimarka’da geçirme-
ye başlayan Ethem amca, 
Danimarka’da yaşamaktan 
da oldukça memnun görü-
nüyor. 

“Herşey karşılıklı saygı ve 
sevgi ve hoşgörü ile oluyor” 
diyen Ethem amca, “İçinde 
yaşadığımız ülkeye tabii ki 
ayak uydurmak zorundayız. 

Ülkenin yasalarına uymalı-
yız. Bizlere zamanında ka-
pılarını açtılar. Danimar-
kalı komşularımızla da 
aramız çok iyi. Ameliyat 
geçirdiğimde Danimarkalı 
komşularımın hepsi geçmiş 
olsuna geldiler” diye anlatı-
yor Danimarkalıları. 

Ayak değil, baş olun
Ethem amca, hem gençlere 
hem de anne-babalarına bir 
çağrıda da bulunuyor:

“Bizim kuşağın hali belli. 
Çoğumuz kırsal kesimden 
geldik, dil bilmiyorduk. 
Ama 2. ve 3. kuşağın bu 
ülkede bir toplum yarata-
cağına inanıyorum. Ama 
gençlerimizi görünce  üzül-
müyorum dersem yalan 
olur. Özellikle uyuşturucu 
ve kötü alışkanlıklara, suç 
olaylarına bulaşan gençle-
rimizin olduğunu öğrenince 
çok üzülüyorum. Gençleri-
mizin sorunları var, ona bir 
çare bulmalıyız. Çocuklara 
bağırmakla, onları dövmek-
le olmaz, sorunlar onları 
sevmekle, onlara sahip çık-
makla, eğitime yönlendir-
mekle çözülür. Onların bir 
araya gelebilecekleri yer-
lerin çoğalması gerekiyor. 
Gençlerimize, ayak değil, 
baş olun, toplumumuza ör-
nek olun diyorum”.  

(Haber)

Ethem Amca 
başkanlığa 
veda etti
Başkent Kopenhag’da faaliyet gösteren Danimarka-
Türk Cemiyeti’nin 30 yıl başkanlığını yapan 68 yaşın-
daki Ethem Karakuş, “Arık sıra gençlere geldi” diye-
rek başkanlıktan ayrıldı. 

Travel House ApS
Vester Farimagsgade 6, 1606 København V

Tel: 3393 7262, Fax: 3393 3175
e-mail: sahin@travelhouse.dk

www.travelhouse.dk

TRAVEL HOUSE
Danimarka’nın IATA üyesi ilk ve tek Türk seyahat acentası

Türkiye’ye sefer yapan tüm uçakların biletleri satılır
Yaz sezonunda 2900 krondan 

başlayan fiyatlarla 
(uçak, konaklama, 3 yıldızlı 

otel, yarım pansiyon) 

ALANYA
(Uçak, 7 gün 3 yıldızlı otel, yarım pansiyon) 

3300 DKK

MARMARİS
(Uçak, 7 gün 3 yıldızlı otel, yarım pansiyon) 

3300 DKK

TÜRKİYE, MISIR VE 
TAYLAND’A UYGUN 

FİYATLARDA UÇAK VE TATİL
Ulusal havayolu şirketleri ile dünyanın 
her yerine IATA güvencesiyle yolculuk. 
Seyahat ve uçak yolculuğu ile ilgili her 

türlü, eksiksiz hizmet. 

Otel rezervasyonlarınız 
için bizi arayın

5.990 krondan başlayan 
fiyatlarla Tayland’a  uçak

2.000 krondan başlayan 
fiyatlarla Kahire’ye SAS 

ile uçuş 

4.900 krondan başlayan 
fiyatlarla 1 hafta otelli 

Kahire tatili

Tatil beldeleri Sharm al-Sheikh 
ve Hurghada özel fiyatları 

için bizi arayın

Siz kahvenizi yudumlarken biz biletinizi hazırlıyoruz

Türk gençlerinden eğitim fuarı
Türk anne babaların çocuklarının eğitimleri ile ilgilenmedikleri, gençlerin de ilkokulu bitirdikten sonra pizzacı 
olmak istedikleri önyargısına sahip olanlar Helsingör’de ve İshöj’da olsalardı bu düşüncelerini hemen bir kena-
ra atacaklardı.

Royal lüks Baza
M- Madras
Eski fiyat 9.500             

Şimdi 4.995

300 x 500 CM. HALILAR
ESKİ FİYAT: 4.500. 
ŞİMDİ : 3.000

300 x 400 CM. HALILAR
ESKİ FİYAT: 3.600. 
ŞİMDİ : 2.500

Royal Atlas (300X500 cm)
Eski fiyat: 4.200 

ŞİMDİ : 2.250

300 x 500 CM. HALILAR 
ESKİ FİYAT: 3.800. 

ŞİMDİ : 1.800

FİBULA 
MOBİLYA &HALI

AKACIETORVET 2
 3520 FARUM   

TLF: 4499 8555 
FAX: 4499 8544

Eski koltuk 
takımınızı 2.000 
krona alıyoruz. 
Yerine 13.999 (Eski 
fiyat 20.999) Krona 
Casanlı deri koltuk 
takımı veriyoruz. 
Bu fırsatı 
kaçırmayın !!!

6 ve 12 AY’A VARAN 
FAİZSİZ KAMPANYA

HALIDA ŞOK FİYATLAR !!!

İkiz yatak
180X200 cm
Komple yatak takımı
Eski fiyat 8.999

Şimdi 3.333

Å

Å

 FAİZ SIFIR, VADE FARKI YOK
DANAKTİVAcele edin!

Sınırlı sayıdaki 
ürünlerimizi almakta 

geç kalmayın
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Yıldız Akdoğan

A
B yanlısı 
partiler ve 
politikacılar 
büyük bir 

merakla 29 Mayıs’ta Fransa’da ya-
pılacak AB anayasası oylamasını 
bekliyor. Eğer sonuç “hayır” olur-
sa, sadece AB anayasanın geleceği 
değil, AB’nin geleceği de ciddi de-
recede zedelenecek. 

Fransa’da bugüne kadar yapılan 
tüm kamuoyu araştırmalarında 
sonuçlar “hayır” taraftarlarının 
önde olduğunu gösteriyor. AB ül-
kelerinin liderleri ise büyük bir 
heyecanla ve umutla kıl payıyla da 
olsa Fransızların “evet” demesini 
bekliyor. Peki, AB’nin tarihinde 
bu kadar önemli rol oynayan bir 
ülke nasıl olur da AB’nin anayasa-
sı projesine karşı çıkar düşüncesine 
kapılmamak elde değil.

Yapay korku ve önyargı
Fransa’da artan işsizlik, suç olay-
ları ve Arap kökenli vatandaşlarla 
olan uyum sorunu Müslümanlara 
karşı halk arasında bir antipati 
yarattı. Aynı zamanda Fransız po-
litikacılar ve genel olarak elit sınıf, 
Fransız halkına Avrupa Birliği’nin 
Doğu Avrupa’ya doğru genişleme-
sini anlatmayı beceremediler. Ucuz 
işgücü akını, sanayinin bu ülkelere 
ya da Çin’e veya Hindistan’a taşı-
nacağı korkusu, halkı AB projesine 
şüpheyle bakmaya itti. “Hayır” yan-
lıları arasında solcular ve sağcılar 
da bulunuyor.

Diğer çarpıcı bir gerçek ise, çoğu 

Fransızların aslında AB’ye karşı 
olmadıklarını, ancak eğer AB’ye 
“evet” derler ise Türkiye’nin üye-
liğini de desteklemiş olduklarına 
inandıkları için “hayır” demek zo-
runda kaldıklarını ortaya koyuyor. 
Yani Türkiye ile bağlantısı olmayan 
bir konu politikacılar tarafından 
kötü bir şekilde kullanılıyor. 

Bu tarz yapay korkuyu başta 
eski başkan ve de AB’nin anayasa-
sı projesinde öncülük yapan Valéry 
Giscard-d’Estaing salıyor. Giscard-
d’Estaing, AB anayasası destekçisi 
olmasına rağmen, Türkiye aleyhine 
bir çok görüşte bulundu. Geçen yıl 
eski başkan “Eğer Türkiye AB’ya 
alınırsa AB’nin sonu gelir” demişti. 
Yine Mart ayında şöyle bir demeç-
te bulundu: “Şunu açıkça belirt-
mek gerekir ki, Nice anlaşması AB 
Anayasasına oranla Türkiye’nin 
AB üyelik sürecinde daha tercih 
edilebilir bir hale gelecektir.  

Bu tarz çarpıcı söylentiler başka 
bir kamuoyu araştırmasına göre, 
çoğu Fransızları “hayır” deme-
ye itiyor. Berlingske Tidende (26 
Mart 2004) gazetesinin haberine 
göre “hayır” diyen kitlenin tam 
yüzde 31’i Türkiye’yi neden ola-
rak gösteriyor.

“Hayır” çıkarsa…
Fazla popüler olmamasına rağmen 
Fransa Cumhurbaşkanı Chirac 
elinden geldiği kadar bir “Evet” so-
nucu yakalama peşinde. Peki sonuç 
“hayır” çıkarsa ne olacak?

Birinci senaryo: Diğer ülkeler 
oylamalarına devam edecekler, bu 

demektir ki, Danimarka planladığı 
gibi 29 Eylül’de oylamasını gerçek-
leştirecek. Aynısı Polonya, İrlanda, 
İngiltere ve Çek Cumhuriyeti için 
de geçerli (bu ülkeler halk oylaması 
kararı alan ülkeler, diğer ülkeler ise 
parlamentoda oylama yapacaklar). 
Aynı zamanda Fransızların “hayır” 
sonucu için bir çözüm aranacak.

İkinci senaryo: Fransa’nın “ha-
yır” demesi ile diğer halk oylama-
ları durdurulacak - çünkü AB’nin 
mimarlarından olan bir ülkenin 
“hayır” demesinden sonra diğer ül-
kelerin devam etmesinin bir anlamı 
kalmayacak. Fransızların getirmiş 
olduğu “hayır” krizine yeni bir çö-
züm bulma çabasına başlanacak.

Şu anki durum: Chirac “sonu-
cun ‘hayır’ olacağına inanmıyo-
rum” dese de ve oylamayı yapacak 
ülkeler oylamalarını durdurmaya-
caklarını bildirmelerine rağmen 
AB geleceği şimdilik Fransızların 
elinde. 

Peki, ya Türkiye ne olacak? Şüp-
hesiz durum Türkiye’nin AB yo-
lunu uzatacak. Fakat Fransızlar 
‘evet’ dese bile bu sorun diğer oy-
lamalarda yine Türkiye için sorun 
yaratacak. Çünkü çoğu ülkeler 
halen Türkiye’nin AB anayasası 
ile bağlantılı olmadığını açık açık 
tartışmıyor. 

29 Mayıs olumlu sonuçlansa bile 
ileride sorun yaratacak, zira Da-
nimarka’nın anayasayı onaylama 
tarihi 27 Eylül. Acilen açık ve ön-
yargısız bir tartışmaya ihtiyaç var 
AB’de.

HABERHABER

Üzeyir Tireli, Sosyal danışman

Polis ne yapabilir?  
Polisle yüz yüze gelmeniz herhangi bir suç 

işlemiş olmanızı gerektirmiyor. Göçmen 
kökenli ve ‘görünüşlü’ olmanız maâlesef po-
lisin sizden sık sık şüphelenmesi için yeter-
li gerekçe. Bunun bir çok örneğini yaşamış 
veya tanık olmuşsunuzdur. Polisin böyle du-
rumlarda size ne yapabileceğini ve sizden 
hangi bilgileri isteyebileceğini bilmekte ya-
rar var. 
Polis sizi yolda ve sokakta durdurduğunda 

sizden isminizi, adresinizi ve doğum tarihini-
zi ister. Sizi durdurmasının nedeni ister şüp-
he üzerine olsun isterse ‘keyfi’ olsun bu bil-
gileri ister. Bunun dışında herhangi bir bilgi-
yi isteme hakkı olmadığı gibi sizin de başka 
bilgileri verme yükümlülüğünüz yoktur. Po-
lis bu bilgileri hemen kontrol edebilir, yani 
nüfus (folkeregistret) dairesine sorabilir. Bu 
yüzden isim, adres ve doğum tarihi doğru ve-
rilmelidir. 
Polisin sizi durdurması basit bir sorunla il-

giliyse, örneğin küçük bir trafik kazasına 
görgü tanığı olmak veya devam etmekte olan 
bir vergi davası için bazı ek bilgiler vermek 
vs. Böyle durumlarda polisin sorularını yanıt-
lamak, istenilen bilgileri vermek yerinde bir 
karar olur, çünkü sorun daha hızlı ve kolay 
çözülmüş olur. Polisin sizden şüphelendiği 
ve sizi tutuklamak için bazı sorular yöneltti-
ği durumlarda bu sorulara cevap vermek zor 
olabilir, çünkü cevapların doğuracağı sonuç-
ları göremeyebilirsiniz. Bu durumda suskun-
luğu seçmeniz hiç şüphesiz sizin hakkınız. 
Ne zaman suskunluğu seçmenin ve ne zaman 
sorulara cevap vermenin doğru olduğuna ka-
rarı siz vereceksiniz. Bu konuda genel bir şey 
söylemek zor.  
Polis sizi tutukladığında tutuklama nedeni-

ni, saat ve zamanını belirtmek zorundadır. 
Polis sizi karakola götürürken ‘sohbet olsun 
diye’ sorular soracaktır. Bu cevaplar size kar-
şı kullanılacağından böyle bir ‘sohbete’ katıl-
mamak en doğru çözümdür. 
Tutuklu olarak karakola götürüldüğünüz-

de yakınlarınızla telefon görüşme hakkınız 
vardır. Ama polis suçla ilgili izleri silmek is-
tediğinizden şüphelendiği durumlarda teleon 
görüşmenizi yasaklayabilir. Bu durumda po-
lis bizzat kendisi telefon ederek yakınlarınızı 
bilgilendirebilir. 
İfade verirken bir avukat/savunma isteme 

hakkınız var. Herhangi bir avukatınız olma-
dığı durumlarda size savunma tayin edilir. 
Tüm ifadelerinizi avukatınız aracılığıyla ver-
me hakkınız vardır. Ayrıca avukatın olmadı-
ğı durumlarda ifade verirken polisin sizi sı-
kıştırdığını hissederseniz, ifade vermeyi kesip 
avukatın gelmesini isteyebilirsiniz. 
İfadenin önemli kısımları rapor halinde po-

lis tarafından yazılır. Bu raporu onaylamak 
zorunda değilsiniz, ayrıca polisin bu hakkını-
zı belirtmesi gerekir. Tutuklanmanızdan 24 
saat sonra şayet serbest bırakılmamışsanız 
mahkemeye çıkarılmak zorundasınız. 
Eğer dava düşerse, yani suçsuz yere tutuk-

lanmış olursanız, bu durumdan hemen ha-
berdar edilmeniz gerekir. Sunucun bildiril-
mesinden sonraki iki ay içerisinde de  tazmi-
nat talebinde bulunabilirsiniz. 

tireli@haber.dk
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DOĞRU REJSER
Abdulkadir Doğru

DALAMAN ve DİYARBAKIR - GAZİANTEP - TRABZON- SAMSUN 
fiyatları için bizi arayın. 

DÜŞÜK VE YÜKSEK SEZON 

Seyahatin 
Doğru Adresi

OTO KİRALAMA 
Cazip fiyatlarla Konya/Ankara/
Antalya’da teslim edilir ve alınır. 

Özel/düğün 
günlerinizde 

limousine kiralanır. 
Bilgi için bizi arayın

Yaz 2005 için direk uçaklarda rezervasyonlarımız başlamıştır.

KAYSERİ     2.760   2.900’den başlayan fiyatlar
KONYA       2.760   3.100 
ANKARA     2.700   3.100
İSTANBUL   2.500   3.100
İZMİR:     2.710   3.200
ANTALYA:    2.650   3.100

Sadi Tekelioğlu

H
üseyin Duygu, 
1960 Tekirdağ 
doğumlu. 1984 yı-
lından beri Dani-

marka’da yaşıyor. Kopenhag 
Öğretmen Okulu’nu (KDAS) 
1992, Kopenhag Eğitim Fa-
kültesi’nin Danışmanlık bö-
lümünü (DPU) 1994, yine 
aynı okulun Etnik Kökenli 
Yabancı Öğrencileri Yetiştir-
me bölümünü 1995 yılında 
bitirdi. Duygu, geçen yıl da 
Danimarka Eğitim Fakülte-
si’nden master (cand.pæd.) 
diploması aldı.

Hüseyin Duygu, 1986  yılın-
dan beri Kopenhag ve çevre-
sinde eğitim ve danışmanlık 
alanlarında görev yaptı. Al-
bertslund, Kopenhag, Herlev 
belediyelerinde öğretmenlik 
ve gençlik danışmanlığı, Hi-
ilerød ve Gladsaxe Belediye-
lerinde danışmanlık ve okul 
yöneticiliği yaptı. Duygu, 
şimdi de Ballerup Belediye-
si’nde okul müdürlüğü yapı-
yor. Okulun adı Skolen på 
Lautrup.

Hüseyin Duygu şimdiye ka-
dar üç kitap yazdı. İlk kitabı 
Bir Başka Gökyüzü 1998 yı-
lında İstanbul’da yayımlandı. 
Kitap, Danimarka edebiyatı-
nın gelişimini ve özelliklerini, 
en önemli onbir çağdaş Dani-
markalı yazar ve ozanı ya-
pıtlarından örneklerle tanıt-
mayı amaçlıyor. Duygu’nun 
ikinci kitabının adı Eğitim 
ve Uğraş Danışmanlğı. Bu 
eseri Türkiye Milli Eğitim 
Bakanlığı 2000 yılında ya-
yımladı. Hüseyin Duygu’nun 
üçüncü kitabı Danimarka di-
linde. İşkencenin Gerekçesi 
Yoktur adlı bu kitap da 2000 
yılında Danimarkalı okurlara 
sunuldu.

Hüseyin Duygu ayrıca Da-
nimarka ile Türkiye arasın-
daki ilişkilerin gelişmesinde, 
her iki ülkede sanatsal ve 
kültürel etkinliklerin düzen-
lenmesinde etkin görevler 
üstlendi.

Bir yandan çalışarak, bir 
yandan eğitimini sürdürerek 
Danimarka’daki yıllarını iyi 
değerlendiren Duygu, Da-
nimarka’da Danimarkalıla-
ra ilk Türk kökenli müdür 
oldu! Bundan dolayı Hüseyin 
Dugu’ya aşağıdaki soruları 
yönelttik:

Müdürlük başvurusu önce-
sinde başaramama endişesi 
duyduğun oldu mu? 
Oldu. Daha önce Gladsaxe 
Belediyesi’nde üç yıl müdür 

yardımcılığı yaptım. Belli bir 
deneyimim olmasına karşın 
ilk defa bir numaralı yönetici 
olmanın endişesini taşıdım.

Başlangıçta herhangi bir 
zorlukla karsılaştın mı?
Evet. Öğretmenler ve öteki 
personal yabancı kökenli bir 
müdüre nasıl davranacakları 
bilmiyorlardı. Şimdiye kadar 
tanıdıkları yabancılar okulda 

temizlik yapmış, yardımcı öğ-
retmen olarak çalışmış. Kimi 
zaman da tercümanlar gelip 
gitmiş. Zamanla bana alıştı-
lar, nerden geldiğimi, kim ol-
duğumu nerdeyse unuttular. 
Mart ayında bir danışmanlık 
firmasının Ballerup Beldiye-
si okullarda yaptığı yaptığı 
bir araştırmada, benim adım 
en başarılı müdürler arasına 
girdi. Önümüzdeki yıl büyük 
bir olasılıkla üç okula birden 
müdürlük yapacağım.

Görevini yaparken, meslek-
taşların göçmen kökenli bir 
okul müdürü olduğun için 
sana olumsuz davrandılar 

mı?
Bir örnek dışında hayır. Bal-
lerup Belediyesi’nde ondan 
fazla okul, yaklaşık otuzdan 
fazla çeşitli düzeyde okul yö-
neticisi var. İşime başladığım 
ilk gün Ballerup Belediye Baş-
kanı ve okul müdürleri bana 
hep birlikte hoşgeldin dedi-
ler. Çok sayıda okul müdü-
rüyle zamanla arkadaşlık 
ilişkisi geliştirdim. Kimileri 
özel eğlencelerine beni davet 
etmeye başladılar. Sadece bu 
müdürlerden bir tanesi Noel 
yemeğinde yabancı kökenli 
öğretmenlerin Danimarkalı 
öğrencilere ders vermesini 
pek benimsemediğini söyle-
di. Ben de bu teori doğruy-
sa, Danimarkalı öğretmen-
lerin hangi hakla İngilizce 
dersi verdiklerini kendisine 
sordum. İşin bu yanını hiç 
düşünmediğini söyleyerek 
tartışmayı kapattı.

Öğrencilerle ve velilerle ileti-
şimde okul müdürü olduğun 
için sorun yaşıyor musun? 
Ben Danimarka okullarında 
yıllardır çalışıyorum. Dani-
marka mentalitesini artık 
tanıdığımı söyleyebilirim. 
Önemli bir sorun yaşamıyo-
rum.Tam tersine, özellikle 
öğrencilerle aram çok iyi.

Göçmen gençlerin eğitim 
alanında yaşadıkları en bü-
yük sorun sence nedir?
Ağır sorunları olan göçmen 
gençlerin problemlerinin 
bence iki nedeni var. 1) Aile 
Danimarka sosyal yaşamını 
kabul etmiyor, dolayısıyla 
gencin daha küçük yaşlar-

da yaşadığı sorunlara aile 
ya hiç yanıt vermiyor, ya da 
tek yanlı üstünkörü yanıtlar 
vererek gencin kimlik bunalı-
mı yaşamasına neden oluyor. 
2) Danimarkalı eğitimcilerin 
pek çoğunun göçmen gençle-
rin iç dünyasını anlayacakla-
rı eğitimi ve isteği yok. Da-
nimarka eğitim sistemi tek 
yanlı uyumdan yana. Bu iki 
nedenden dolayı çok sayıda 
göçmen kökenli gemcin ge-
leceği karartılıyor. Kuşkusuz 
gençlerin başka sorunları da 
var.

Müdürlük görevine başla-
dıktan sonra göçmen köke-
ninle özdeşecek uygulamala-
ra, değişikliklere gittin mi?
Evet. Müdür odasında beyaz 
peynirle ekmek yemeğe, kimi 
konuklarıma Türk çayı ikram 
etmeye başladım. Odamda 
yazı yazarken türk müziği de 
dinliyorum. Bütün bunların 
yanı sıra unutmamak gerekir 
ki, ben Danimarka okulu mü-
dürüyüm. Danimarka eğitim 
üstüne alınabilecek en iyi eği-
timi aldım. Belki de geldiğim 
ülke ile yaşadığım ülkenin 
değerlerini gerçek yaşamda 
buluşturabildiğim  için iyi 
bir okul yöneticisiyim. Şimdi 
çalıştığım  okulun öğrencile-
rinin yarısından çoğu yıllık 
okul gezilerini Türkiye’de 
yapıyorlar.  Demek, gelişme 
olumlu yönde. Unutmadan 
söyleyeyim bu öğrencilerin 
çoğu Danimarkalı. Bu bir sü-
reç, zamanla her şey düzelir 
diye düşünüyorum.

sadi.tekelioglu@haber.dk

Danimarka okulları 
bir Türk’e emanet
Uzun süredir eğitim sistemi içerisinde çeşitli kademelerde görev yapan 
eğitimci Hüseyin Duygu Danimarka’da bir ilki gerçekleştirdi. Duygu, göç-
menlerin kendi açtıkları özel okullar dışında okul müdürü olan ilk yabancı 
olma ünvanına sahip. 

Müdürlerden bir tanesi Noel ye-
meğinde yabancı kökenli öğret-
menlerin Danimarkalı öğrencilere 
ders vermesini pek benimsemedi-
ğini söyledi. Ben de bu teori doğ-
ruysa, Danimarkalı öğretmenlerin 
hangi hakla İngilizce dersi verdik-
lerini kendisine sordum. İşin bu 
yanını hiç düşünmediğini söyleye-
rek tartışmayı kapattı.

Türkiye’nin Avrupa Bir-
liği yolunda karşılaştığı 
önyargı ve engellemelere 

karşı lobi faaliyeti yürütmek için 
oluşturulan TRiEU.DK adlı sivil 
toplum örgütü tarafından Ko-
penhag Şehir Meydanında bir 
tanıtım eylemi gerçekleştirildi.

TRiEU.DK ve Europabevae-
gelsen (Avrupa Hareketi) sivil 
toplum kuruluşu ile birlikte 
düzenlenen tanıtım eyleminde 

Radikale Venstre Partisi mil-
letvekillerinden Lone Dybkaer 
meydandan geçen Danimarkalı-
lara AB bayraklı pasta ve tulum-
ba tatlısı ikram etti.

Tanıtım eyleminde AB ana-
yasası hakkında kitapçıklar ve 
broşürler dağıtıldı ve Türki-
ye’nin AB yolu konusunda hal-
ka bilgiler verildi.

(Haber)

TRiEU’dan AB için 
Tulumba tatlısı

Fransa’nın anlamsız Türkiye fobisi
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Duygu Leloğlu, 
Lüksemburg

Türkiye’nin Avru-
pa Birliği(AB) ile 
tam üyelik mü-

zakerelerinin başlayacağı 3 Ekim 
öncesi, Brüksel-Ankara arasında 
karşılıklı sitemler devam ediyor. 

İki taraf arasında kurumsal dü-
zeydeki en üst düzey yapı olan, 
geçtiğimiz ay sonu Lüksemburg’da 
yapılan Ortaklık Konseyi toplan-
tısı, karşılıklı sorunların bir bi-
lançonun çıkartılmasına yardımcı 
oldu. AB Troikası ve Türkiye’nin 
Dışişleri Bakanlarını biraraya ge-
tiren bu toplantı, AB tam üyelik 
müzakereleri öncesindeki son bu-
luşma olması bakımından oldukça 
önemliydi. AB diplomatları bu gö-
rüşmeyi, ‘tarafların kendi pozis-
yonlarında ısrar ettiği, diyalogdan 
uzak bir ortam’ olarak nitelediler. 
Hatta ‘sağırlar diyalogu’ lafını kul-

lanan oldu. 
Türk tarafı ise, AB’nin Türki-

ye’nin müzakereler öncesindeki 
durumunu değerlendirirken eleş-
tiren ortak belgesini, ‘aşk mektubu 
değil’ sözleri ile açıkladı. Dışişleri 
Bakanı Abdullah Gül, Kıbrıs konu-
sunda ise AB’ye oldukça sitemkar 
davrandı. 

AB: Reformlar Eksik
AB reform sürecindeki eksiklerin 
altını çizerken, reformların uygu-
lanmasının ülkenin her köşesine 
yayılması ve günlük hayata yan-
sımasını istedi. Temel eleştiriler, 
sivillerin askerler üzerindeki de-
netiminin artması, temel hakların 
sağlanması, dini azınlıklar, kültü-
rel ve sosyal haklar, kadın-erkek 
eşitliği konularındaydı.

Türkiye’nin Cevabı
Gül’ün AB’ye cevap niteliğindeki 
konuşması şöyleydi:

-Bize aynı muameleyi uygulayın:
‘AB Komisyonu, Türkiye’ye diğer 
ülkelerle aynı muameleyi uygula-
malı. Getirilmesi istenen daimi kı-
sıtlamalar ve ayrıcalıklardan bah-
sediyorum. Hırvatistan’ın tam üye-
lik müzakerelerinin nasıl yürütü-
leceğine yönelik hazırlanan ‘müza-
kerelerin altyapısı belgesi’ benzeri 
bir belge bizi tatmin eder.’
-Yol Kazaları Olabiliyor: ‘6 Mart’ta 
görüldüğü gibi ‘yol kazaları’ olabi-
liyor. Biz bu kazalara tolerans gös-
termiyoruz. Reformların ihlali her 
geçen gün azalıyor.’
-Dini Azınlıkların Hakları Koruna-
cak: Çok yakında Vakıflar Kanunu 
tamamlanıp TBMM’ye sevkedile-
cek. Bu yasa, dini azınlıkların hak-
larını daha liberal bir yaklaşımın 
benimsenmesini sağlayacak. Hey-
beliadadaki Ruhban okulunun açıl-
masını değerlendiriyoruz. 
-İşkence Bitip Bitmediğini Önce 
Kontrol Edin:

İşkence ve kötü muamelenin bit-
mediğini söylemek çok ciddi suçla-
malar. Bu açıklamaları kamuoyu-
na yapmadan önce, doğruluğunu 
kontrol edin. 
İfade Özgürlüğü: Gazeteci ve ya-
zarların ifade özgürlüğünün kısıt-
landığını söylemek de işkence suç-
laması kadar ciddi. Bu konuda da 
hükümetime elinizdeki bilgiyi ve-
rirseniz biz de soruşturma açarız. 

Kıbrıs’ta Karşılıklı Çağrı
Kıbrıs konusunda taraflar birbir-
lerine çağrıda bulundular. 

AB tarafı Türkiye’ye siyasi soru-
nun çözümü yönünde çabalarına 
devam etmesi çağrısını yaptı. Ayrı-
ca sorunun BM şemsiyesinde çözü-
münü destekleyeceğiz’ sözünü ver-
di. AB ayrıca, AB’nin Rum yöneti-
minin de içinde bulunduğu 10 yeni 
ülkeye genişletilmesi için gerekli 
olan ek protokolün Türkiye tara-
fından bir an önce imzalanmasının 

Türkiye-AB arasında normalleştir-
me sürecine katkıda bulunacağını 
belirtti. Gül ise, AB’nin Türk ta-
rafını bu konuda takdir etmeyen 
tavrını, ‘Başbakan Erdoğan’ın ve 
benim çağrılarımı duymuyor mu-
sunuz? Bazı sözleriniz bizi inciti-
yor. Bunu bir daha lütfen yapma-
yın.’ şeklinde cevapladı. Rumların 
AB üyeliği konusunda ise, ‘Size on-
ları almayın dedik. Rumlara niye, 
‘Problem taşımak için mi buraya 
geldiniz?’ sorusunu niye sormuyor-
sunuz?’ siteminde bulundu.

Ermeni Konusu Geçiştirildi 
Ermeni iddiaları konusunun, AB-
Türkiye arasındaki resmi toplantı-
da yer almaması Ankara’yı rahat-
lattı. AB tarafı bu konuyu gayri 
resmi yapılan kahvaltı sırasında, 
Fransa’nın ısrarı sonucu gündeme 
getirdi. Gül, AB tarafının ‘soykı-
rım’ kelimesini kullanmadığını 
belirtti. 

HABER HABER

Abdullah Tuncel, Lund

İsveç’te iş piyasasının dışına düşmüş olan 
insanların sayısının 1,4 milyon olduğu 
açıklandı. Bu sayı, çalışma yaşındaki in-

sanların %25’i demek. Yani çalışacak yaşta 
olan her dört İsveçliden bir tanesi işsiz durumda.

İş ve İşçi Bulma Kurumu’nun resmi istatistiklerinde-
ki açık işsiz sayısı 231 bin olarak veriliyor ve çalışacak 
yaş grubunun %5,3’ünü kapsıyor. Fakat bu sayıda yer 
almayan diğer ‘çalışmayan’ bazı gruplar ve sayıları da 
şöyle: İşsizliği önleme programlarında (aktivering) bu-
lunanlar: 131 bin. Erken emekli olmuş olanlar: 547 bin. 
Uzun süreli hasta yazılmış olanlar: 107 bin. Bebek iznini 
kullanmakta olanlar:198 bin.

İş yaşamının dışında olan tüm gruplar biraraya getiril-
diğinde İsveç genelindeki işsizlik oranı %8’i buluyor ve 
bu oran yıllardır düşmemekte direniyor!

%5,3 olarak verilmekte olan resmi rakamların yanlış 
olduğuna ilişkin hem işçi hem de işveren örgütleri sesle-
rini yükseltmeye başladılar. İşçi sendikaları üst örgütü 
LO’nun ekonomistlerinden Hans Karlsson, resmi ra-
kamları eleştirenlerin başında geliyor. Karlsson’a göre 
rakamlar çalışmak isteyenleri değil, işi olmayanları gös-
termekteler. “Erken emekli olanlara veya uzun süre has-
ta yazılmış olanlara sorduğumuzda, bu insanların yarısı 
hem çalışabilecek durumda olduklarını hem de seve seve 
çalışmak istediklerini belirtiyorlar. Bu insanların sayısı 
300-400 bin dolayında! Bunlara bir de iş aramakta olan-
ları ve aktivering programında olanları ekleyin!” diyor. 

Karlsson’a göre bugünkü işsizlik oranının bu denli yük-
sek olmasının nedeni İsveç’in 1990’lı yıllarda yaşamış 
olduğu büyük ekonomik kriz. “Kriz döneminde iş piyasa-
sında büyük çatlaklar ve çok yüksek işsizlik oranı yaşa-
dık. İşsiz kalan insanların çoğu bir daha iş bulamadılar 
ve şimdi ya uzun dönem hasta yazılmış durumdalar ya 
da erken emekli oldular” diyor. Svenskt Näringsliv’in şef 
ekonomisti Fölster de “Resmi rakamlar gerçek işsizlik 
rakamları değil. Şu anda gerçekten işi olanların sayısını 
saptamak, gerçeğe yakın bir çalışma olur!” diyor.

Sorunun aşılmasına ilişkin olarak siyasi partilerin çö-
züm önerileri de çok çeşitli. Sosyal demokratlar, bir yan-
dan eğitimi rasyonelleştirmek, öte yandan yatırımcılara 
kolaylıklar sağlamak gibi önlemlerden sözederlerken Sol 
Parti ve Çevre Partisi ücret artırımı ve sağlık sektöründe 
yeni işler yaratılması, küçük iş yerlerinin –ve bu yolla 
göçmenlerin iş piyasasına girebilmelerinin- açılmasının 
özendirilmesine öncelik veriyor. Sağ kanat partileri ise 
resmi sektör tekelinin ortadan kaldırılması ve yatırım 
sektöründe  vergi indirimi sağlanması gibi önlemlere 
ağırlık veriyorlar.  

İSVEÇ

İşsizlik oranı 
ürkütüyor
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AB-Türkiye arası karşılıklı sitem 
Ceyda Karan, İstanbul

Kıbrıs sorununun çözü-
mü için büyük çaba harca-
yan ve Rum tarafının uz-
laşmaz tavrını ortaya dökse 

de nihayetinde uluslararası toplumda 
KKTC’nin önünü açacak somut bir ba-
şarı elde edemeyen AKP hükümeti, şim-
di de ‘Ermeni soykırımı’ iddialarıyla baş 
etmek zorunda. Ve işi hiç ama hiç kolay 
değil.
AKP iktidara geldikten sonra Anka-

ra’daki hassasiyetleri de dikkate ala-
rak Kıbrıs konusunda yavaş yavaş ve 
emin adımlarla uluslararası toplumun 
beklentilerini yerine getirmiş ve Rauf 
Denktaş çizgisini ekarte etmeyi başar-

mıştı. Sonuç adanın iki yanında geçen 
yıl düzenlenen referandumlarda ulus-
lararası toplumun desteklediği çözüm 
planını Kıbrıslı Türklerin desteklemesi-
ne karşılık, Rumların reddetmesi oldu. 
Rumlar bu tercihlerinin karşılığını AB 
üyesi yapılmakla alırken, KKTC’nin pa-
yına tecridin sürmesi düştü. AB her ne 
kadar bu durumun adaletsizliğini dile 
getirse de Rumlara cephe alıp Kıbrıslı 
Türkleri umutlandıracak bir adım at-
mayı göz aldığı da söylenemez. Ve Baş-
bakan Tayyip Erdoğan, şimdi AKP’nin 
her türlü tavizi verdiğini söyleyip Avru-
pa’ya ‘çatmakla’ yetiniyor. 
1915 olaylarının ‘soykırım’ olarak anıl-

ması konusu ise daha çetrefilli bir so-
run olarak Türkiye’nin karşısına dikil-

miş durumda. Türkiye ne kadar ‘o za-
man savaş vardı, tehcir doğru ama biz 
soykırım yapmadık’ dese de iş yabancı 
kamuoyunda Osmanlı ve İttihat ve Te-
rakki’den çıkıp Ankara’nın önüne ko-
nulmuş durumda. 
Fransa, Rusya gibi ülkeler de dahil 15 

ülke 1915 olaylarını  ‘soykırım’ olarak 
tanımış durumda. Bu 24 Nisan’da da 
konu iyiden iyiye alevlendirildi. Ve AKP 
hükümeti olup bitenler karşısında ak-
tif diplomasiyi seçip diasporanın arka-
sındaki güç olan Ermenistan’a yüzünü 
döndü. Erdoğan, Erivan’a olayları araş-
tırmak üzere tarihçiler ve uzmanlardan 
oluşacak bir ortak komisyon kurulması-
nı önerdi. Ermenistan yönetimi ise tez-
lerinin uluslararası toplumda rahatça 

kabul gördüğünden hareketle bu öneri-
ye pek de sıcak bakmıyor. Fikir değiştir-
seler dahi ısrarcı oldukları bir konu var: 
Sınırın açılması ve elbette ambargonun 
kaldırılması… Tabi bu arada Dağlık Ka-
rabağ sorununun çözümü için ufukta 
bir gelişme gözüktüğü de yok. 
Böylesi bir ortamda özellikle Fransa 

gibi AB üyesi ülkeler de Türkiye’nin AB 
üyeliği için karşısına ‘soykırımı tanıma’ 
şartı çıkarmaya hiç de uzak görünmü-
yorlar. Bakalım Kıbrıs’ta onyılların po-
litikalarına meydan okuyup bu politika-
yı değiştirmeyi başaran AKP hüküme-
ti, Türkiye içinde tartışılması dahi kısa 
süre öncesine dek ‘tabu’ olan böylesi bir 
sorun karşısında nasıl adımlar atacak…

AKP’nin işi çok zor
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CENTERPARKEN 34
2500 VALBY 

TLF: 36 45 24 53

NDR. RINGGADE 63
4200 SLAGELSE 
TLF: 58 50 60 18

DAMVEJ 1A
8471 SABRO 

TLF: 87 48 63 03

Pazartesi - Perşembe 10-18  
Cuma........................  10-19  
Cumartesi.................. 10-16

Açılış saatleri 

MAĞAZADAN TESLİM FİYATI
STOKLARLA SINIRLIDIR 
NORMAL FİYATI 

ŞİMDİ SADECE
KAMPANYAMIZ 13 MAYIS´TA BAŞLAR VE  STOKLARLA SINIRLIDIR

950,-1.595,-

Merinos ve 
Saray halıdan zengin 

seçenekler

15 dakikada 40.000,- 
Krona kadar 

KREDİ İMKANI 

Nordea Finans,
Handels Finans, 
Accept Finans 
ŞİRKETLERİ 

HİZMETİNİZDEDİR. 

*
BETA

çekyat koltuk 

1.499,-

Her renk ve desen 
değişikliği isteğinize 

göre yapılır

*
Sofa sæ

t 

(Micro
fiber te

kstil
) 

 3+2 +1

Kampanya fiyatı:

6.950,-

*
Sofa sæ

t 

(Micro
fiber te

kstil
) 

 3+2 

Kampanya fiyatı:

5.500,-

*
Sofa sæ

t 

(Tamamen Deri) 

Deri k
oltuk takımı 3+2

Kampanya fiyatı:

8.499,-

Lyngby Storcenter 83 
2800 Lyngby 

tlf: 4588 0504  

Ballerup Center 166 
2750 Ballerup 
Tlf: 4464 0607 

Hørsholm Midtpukt 
2970 Hørsholm 
Tlf: 4557 1016 

Türk köy ekmeği 
tadında pizza 

ekmeği ve 
diğer fırın 
ürünleri

Alışveriş 
yorgunluğunuzu 

restoran ve 
cafelerimizde 

giderin

Croma Sofa sæt 
 3+2 +1

med sovesofa fonksiyon
renk çeşitleri mevcuttur

3 kişilik: 5.299.-
2 kişilik: 3.999.-
1 kişilik: 2.999.-

Toplam fiyat: 11.495

J
esper Sörensen ve 
Erik Boel tarafın-
dan yazılan, “Tür-
kiye-AB’nin iğne 

deliğinde” adlı kitabın tanı-
tım resepsiyonunda Türki-
ye’deki demokratik reform-
lar övüldü ve AB’nin Türki-
ye’yi dışlaması halinde kay-
bedenin AB olacağı görüşü 
öne çıktı.

100’e yakın davetlinin 
katıldığı ve Kopenhag’ın 
Halmtorvet meydanında 
bir Cafede yapılan resepsi-
yonda Haber gazetesi İdari 
Müdürü Sadi Tekelioğlu, 
Radikale Venstre Partisi 
genel başkanı Marianne 
Jelved ile Tarih Profesörü 
Uffe Östergaard katıldılar. 
Kopenhag büyükelçimiz Fü-
gen Ok ve Siyasi Müsteşar 
Engin Aşula da resepsiyon-
da hazır bulundular.

Mairanne Jelved kita-
bın önemli bir boşluğu 
doldurduğunu söyleyerek 
Türkiye’deki demokratik 
reformların sürmesinin 
önemine dikkat çekti ve 
Türkiye’ye AB kapısının 
mutlaka açılması gerekti-
ğini, aksi taktirde bunun 
Avrupa için bir felaket ola-
cağını savundu.

Haber’in idari sorumlusu 
Sadi Tekelioğlu da Türki-
ye’nin AB üyeliğine karşı 
olduğunu söyleyerek, AB 
üyeliğinin Türkiye açısın-
dan ekonomik bir cazibe-
sinin bulunmadığı, Türki-

ye’nin AB dışında da büyük 
bir ticari potansiyele sahip 
bulunduğunu söyledi.

Tekelioğlu ayrıca, AB üye-
liğinin Türkiye ekonomisini 
hantallaştıracağını söyledi.

Tarihçi profesör Uffe Ös-
tergaard ise kitabı çok ba-
şarılı bulduğunu belirterek, 
kitaptaki içeriğin Türkiye 
hakkındaki önyargıları or-
tadan kaldırmakla birlikte 
Türkiye’nin diğer Avrupa 
ülkelerinden farklı olmadı-
ğını gözler önüne serdiğini 
söyledi. Östergaard ayrıca 
kitabın İngilizce olarak ya-

yınlanması gerektiği görü-
şünü dile getirdi.

(Haber)

Kitap tanıtımında Türkiye’ye övgü

EKİM AYINI BEKLEYİN!

MEGA KONSER 
Organizatörünüz Osman Pekerman İbrahim Tatlıses ve 

Ebru Gündeş konserlerinin ardından Ekim ayında 
Mega konsere sizleri bekliyor.

G
eçtiğimiz günler-
de Danimarkalı e 
Filipinli bir çiftin 
Danimarka iç hu-

kuk yollarını tüketmeden 
Avrupa İnsan Hakları Mah-
kemesi (AİHM)’ye başvurma-
sı ve AİHM’nin de davayı ele 
alınacağını bildirmesi üzerine 
çifte göçmen bakanlığı tara-
fından oturma izni verildi. 
Genelde DAİHM bu tür baş-
vuruları kabul edip değerlen-
dirmeye almak için iç hukuk 
yollarının tüketilmesi şartını 
koşuyordu.

Bu çifte oturma izni veril-
mesinin ardından bundan 
bir yıl önce kurulan “Yaban-
cılarla Evli Yabancılar Der-
neği” adlı kuruluş da üyeleri 
arasında danimarka iç hu-
kuk yollarını tüketen 9 çiftin 
sorununun çözülmesi için 
AİHM’ya başvuruyor.

Derneğin kuruluşunda ön-
derlik yapan Anders Christi-
an Jensen, 60’ yakın üyeleri 
bulunduğunu ve üyelerinin 
hepsinin de yabancılarla evli 
yabancılar olduğunu söyle-
yerek, “Her üyemiz de eşini 

Danimarka’ya getiremiyor, 
de4rneğimiz aracılığıyla sesi-
mizi daha yüksek çıkarıyoruz 
ve üyelerimiz birbirlerine des-
tek oluyorlar” diye konuştu. 
Jensen, Dernek üyelerinden 
üçünün davalarının Danimar-
ka’daki tüm adli mercilerde 
ele alındığını, ama hepsinde 
de Uyum Bakanlığı’nın haklı 
çıktığını belirterek yabancı-
lar yasasındaki uygulamala-
rın yasalara yakırı olduğunu 
söyledi.

Jensen bu davaları AİHM’de 
gördürerek bu sorunu temel-
den çözmeyi arzuluyoruz” 
diye konuştu.

Jensen ayrıca derneğin en 
son yapılan yönetişm kurulu 
toplantısında y abancılarla 
evli Danimarkalılar tarafın-
dan kurulan Ægteskab uden 
Grænser (Sınırlarötesi evli-
lik Derneği) ile de işbirliğine 
gitme kararı alındığını söyle-
di. Anders Christian Jensen 
eşine oturma izni alamayan 
yabancıların da derneklerine 
üye olmaya davet etti ve “bir-
likten güç doğar” dedi.

(Haber)

Yabancılar AİHM’ye 
gidiyorlar
Bundan bir yıl önce kurulan “Yaban-
cılarla Evli Yabancılar Derneği”, eşi 
için Danimarka’da oturma izni alama-
yan 9 üyesinin durumunu Avrupa İn-
san Hakları Mahkemesine götürüyor.

İskandinavya Hava-
yolları SAS izin sezo-
nunun yaklaşması ile 

birlikte Türkiye seferleri-
ne Ankara güzergahını da 
ekledi. Anatolien Rejser ve 
SAS işbirliği ile gerçekle-
şen seferlerin i,lki 6 Mayıs 
Cuma günü gerçekleşti.

Anatolien Rejser sahibi 

Hikmet Cengiz, ilk di-
rek Ankara seferlerinin 
düzenlenmesi nedeniyle 
Kastrup Havaalanında 
yaptığı açıklamada devlet 
güvenceli havayolları ile 
vatandaşlarımızı izin yo-
luna çıkarmaktan gurur 
duyduklarını söyledi.

(Haber)

SAS Ankara 
seferlerine başladı

YENİ KİTAP. Türkiye’nin AB 
üyeliği sürecinin irdelendiği 

»Türkiye-AB’nin iğne deliğinde« 
adlı kitabın resepsiyonunda 

konuşan gazetemiz İdari Sorum-
lusu Sadi Tekelioğlu, »Umarım 

Türkiye AB ile aynı refah dü-
zenine ulaşır ve Türk halkı AB 

hakkındaki tercihini kendisi 
yapar, belki halk üyeliğe hayır 
da diyebilir« dedi. Tekelioğlu, 

kitabı Danimarka’daki AB 
tartışmalarında iyi bir kaynak ola-

rak nitelendirdi.
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Interlux Professional 
Tlf. 58 53 38 39—20 21 63 10, Fax. 58 53 38 30
 e-mail: info@interlux.dk, web. www.interlux.dk

Adres: Middelfartvej 6 B. 4200 Slagelse

Pizza sistemlerimiz İtalya’dan

Endüstriyel mutfakta  ihtiyaca uygun çözümler.
Mutfağınızıdaki her türlü makina ihtiyacınız için telefon etmeniz yeterlidir

Tezgah tipi soğutucular 140x70x85 cm/ 189,5x70x85 cm / 233x70x85 cm ölçülerde olup isteğe göre çekmece/kapı tercihi vardır

Lamber bulaşık yıkama sistemleri

Mutfaklardaki yer sıkıntısına çözüm. Tezgahaltı soğutucu ve buzdolapları 
kızartma ve pişirme grubu makinalarınızın altına konulacak şekilde 
dizayn edilmiştir..140x60x60 cm / 189x60x60 cm.veya 233x60x60 cm 
ebadındadır.

Fritozler: Tezgah üstü modeller 
saatte 18 kg. patates kızartır. 
60x60x39 cm. dolaplı modeller 
ise 80x70x85 cm ebadında olup 
13+13 litre kapasitedir.

Gazlı ve elektrikli 
griller, 60x60 cm / 
70x60 cm veya 70x70 
cm ebatlıdır.

Pizza Favorit  (İSVEÇ)

HABER 
SİZİ MÜŞTERİNİZLE 

BULUŞTURUR.

HABER’E İLAN VE 

REKLAM VERMEK 

İÇİN

3024 5538’i 
ARAYINIZ.

HABER
 til dine 

annoncer

HABER 
skaber kontakt 
til dine kunder

Annonce tlf.: 
3024 5538

Vælg 

ANTALYA’DA SATILIK 
DAİRELER

GARANTİ EMLAK
Antalya ve çevresinde satılık veya 

kiralık otel, pansiyon, daire, dükkan 
ve arsalar

Tel: 0090 242- 311 42 88
       0090 532- 254 34 77

İş, arkadaş, eleman, kiralık, satılık konut mu 
arıyor sunuz? Ya da kullanmadığınız eşyalarınızı 

satmak, veya değiştirmek mi istiyorsunuz. 
Her türlü kısa ilanınızı ücretsiz yayınlıyoruz. 

İlanlarınızı mail ile haber@haber.dk 
adresine gönderebilirsiniz. 

DİDİM’DE ARSA
Didim’de 300 m2 tapulu ve 

parselli arsamız satılıktır.

Tlf.  2292 7512

PAMUKKALE YOLU 
ÜZERİNDE SATILIK 

ARSA 
PAMUKKALE yolu 

üzerinde ve Pamukkale’ye 
yaklaşık 2 km uzaklıkta, 

benzin istasyonu karşısın-
da 1308 m2 arsamız 
sahibinden satılıktır. 

Arsamız her türlü iskan 
ve ticari amaca müsaittir. 

Fiyatı : 220.000 dkr.

SATILIK ARSALAR

Daha fazla bilgi için:
kahraman@tiscali.dk 
ya da 2127 1744’ü 

arayın.

SATILIK DEVRE MÜLK

15 yıldır Danimarka’da 
yaşayan üniversite me-
zunu meslek sahibi 43 
yaşında bir beyim. Da-
nimarka’da oturma ve 
çalışma izni olan 28-35 
yaşları arasında bir ba-

yanla tanışarak evlenmek 
istiyorum.

Tlf: 26 44 36 33 
(saat 19-21 arası)

Hörsholm’da kapalı 
“Center” içinde manav 
müsaadeli klimalı iç içe 
iki dükkan, mutfak ve 

wc’si olan çiçekçi dükka-
nı satılıktır.
Müracaat:

Tlf: 45 86 73 33

Pentax marka fotoğraf 
makinası satılıktır.

Fiyatı: 300 kr.
Tlf: 21 27 17 44

10 yıldır Danimarka’da 
yaşayan, çalışma ve otur-
ma izni olan 39 yaşında 

bir beyim. Zeki ve dürüst 
bir bayanla tanışarak ev-

lenmek istiyorum.
Tlf: 41 48 45 66

Türkiye’de Balıkesir’in 
Manyas’taki kaplıcalarda 

dayalı döşeli devre mülkü-
mü 5-20 Temmuz tarihleri 
arasında 3.000 Euroya sat-

mak istiyorum.
Müracaat: 40 31 41 58 EVLENMEK İSTİYORUM

15 yıldır Kopenhag’da 
yaşayan ve çalışan 34 ya-
şında bir beyim. Kendime 
uygun bir bayanla tanışıp 

evlenmek istiyorum.

Tlf: 41 48 45 64

SATILIK FOTOĞRAF 
MAKİNASI

EVLENMEK İSTİYORUM

EVLENMEK İSTİYORUM

Kültür takvimi...
SÜMER EZGÜ KONSERİ  
Aydınlılar gecesinin bu yılki konuk sanatçısı 
Ege yöresinin türkülerini en iyi seslendi-
ren Türk Halk Müziği sanatçısı Sümer Ezgü. 
Sanatçıya konserinde Danimarka’nın popüler 
gruplarından GRUP DOLUNAY eşlik edecek. 
Konser 21 Mayıs 2005 akşamı saat 18.00-24.00 
arasında Solvangskolens store hal (3520 Fa-
rum) adresinde gerçekleşecek. Daha geniş 
bilgi a.gozeri@efekentli.dk’ den alınabilir. Not: 
Kapıda kesinlikle üye aidatı alınmayacaktır.  
 
ODENSE’DE SONER ARICA KONSERİ 
Danimarka’da bazı belediyelerin anadili 
eğitimine desteğini kaldırmasından sonra, bizler 
bir grup duyarlı veliler olarak 2003´ün Ağustos 
ayında Odense Türk Eğitim Birliği adında bir der-
nek kurduk.  
Amacımız çocuklarımı dilini,kültürünü, örf ve 
adetlerine unutturmamak. Şu anda çocuklarımıza 
Türkçe anadil dersleri veriyoruz, tabi ki bunun 
yanında milli ve dini günlerinizle ilgili faaliyetler 
yapmayı gözardı yapmıyoruz.  
Bu yıl ki etkinliklerde değişiklik yapmayı 
planladık ve 21 Mayıs 2005 akşamı saat 17.00-
22.00 Türk Pop Halk Müziği sanatçısı Soner 
Arıca Konseri düzenliyoruz. 22 mayıs günü de 
23 Nisan egemenlik bayramıyla devam edeceğiz. 
Adres: Risingskolen’s Festsal(Risingokulu konser 
salonu) Risingvej 25 5000 Odense C  
Daha geniş bilgi için; http://www.oteb.dk e-
posta info@oteb.dk  

KADINLAR EĞLENCESİ
3 Haziran 2005 günü saat 20.00-03.00 arası Ezgi 
Bar’da kadınlar eğlencesi düzenlenecektir. Giriş 
ücreti 100 Dkr. Organizatör Perihan Özata Fırat. 
Tlf: 2463 8377

ETNORAMA´DA ORIENTAL MOOD 
KONSERİ 
Danimarka’da oryantal müziğin önemli isimlerin-
den Oriental Mood Topluluğu 28 Mayıs akşamı 
saat 20.00’de Nörre Alle 7, 2200 København 
N adresindeki Etnorama’da bir konser verecek. 
Daha geniş bilgi için: 35 36 05 37

MAVİ GÜN’DEN ANNELER GÜNÜ 
EĞLENCESİ 
Mavigün Derneği Anneler Günü nedeniyle 15 
Mayıs 2005 pazar günü bir eğlence gecesi dü-
zenliyor. Bu geceden elde edilen gelir Türkiye 
de Diyarbakır, Bitlis ve Nigde´deki 3 ilkögretim 
okulumuza egitim yardımı olarak gönderilecektir.  
Adres: Mosaik Düğün Salonları, Haydnsvej 2, 
2.sal /Ellebjergvej 40, 2450 København SV. 
Saat: 17.00. Ayrıntılı bilgi için tlf: 20 60 19 04 ya 
da www.mavim.dk

FK PRESPA’DAN BAHAR EĞLENCESİ  
FK Prespa Spor Klübü, 21 Mayıs Cumartesi 
günü saat 18.00’de Bahar Eğlencesi düzen-
liyor. Eğlencede Türkiye’den ve Arnavutluk’tan 
katılacak sürpriz sanatçıların yanı sıra müzik, 
dans, yemek ve çekilişler de yeralacak.  
Yer: Mosaik Düğün Salonları, Haynsvej 2, 2450 
Kopenhag SV. Giriş: 50 kr. 15 yaşındaki altındaki 
çocuklara giriş bedava.  
Not: Prespa 29 mayıs günü de Bonbonland’a 69 
krona tur düzenliyor. Kalkış: Prespa, Vibevej 11, 
2400 Kopenhag NV, saat 08.30 ve 10.30 

HABABAM SINIFI ASKERDE 
13 Mayıs’tan itibaren hergün Kopenhag’da Park 
Bio (Tlf: 35383362) ve Aarhus’ta Öst For Paradis 
(Tlf: 86193122) sinemalarında

GALLIPOLU (GELİBOLU)
Türk, Avustralya, İngiliz, Yeni Zelanda ortak 
yapımı belgesel film: 26 Mayıs’tan itibaren 
sinemalarda. Park Bio (Tlf: 35383362)

BİR TUTAM MAYDANOZ
Metin yazarı ve yönetmen: İman Gür, 
Oyuncular: Yıldız Gültekin, Mello Ceran, 
İman Gür, Müzik: Enis Ahmed, Doğan Şahin, 
Tarih: 28 Mayıs 2005, 
Adres: Indre By Medborgerhus Ahlefeldsgade 
33, 1359 Köbenhavn V.
Giriş: 100 kr.

KONSER EĞLENCE

SİNEMA

TİYATRO

Danimarka’daki etkinlikleri haber portalımız 
www.haber.dk’den de takip edebilirsiniz. 

RAMAZAN KAYA

Bağlama
Ruhi Yükçü

Piyanist
Umut Yılmaz

EZGİ BAR

Her Cuma - Cumartesi gecesi eğlencenin tek ve ideal 
adresi Ezgi Bar’da nefis Türk yemekleri ve müzikleri 

eşliğinde eğlencenin tadına varın.

Dalvangsvej 50 - 2600 Glostrup  Tlf: 43 45 57 62

Aileniz ve dostlarınızla hoşça vakit 
geçirebileceğiniz hoş bir mekan

Simge Oto 
kiralamadan Konya, 

Adana, Ankara, Kayseri ve 
Antalya havaalanlarına 2005 
model full kaskolu araçlarla 
7/24 saat kesintisiz hizmet 

veriyoruz

Simge Oto Kiralama

Tlf: 0090 32245 71790 – 0090 536 5850
Cep: 0090 536 615 1862

EMİNE

Bu Cuma, Cumartesi ve Pazar gecesi konuk 
sanatçılar eşliğinde özel eğlence 
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S
evgili Genç HABER oku-
yucularımız, bu ay sizle-
re yeni açılan ve Dani-
marka’nın ilk Türk in-

ternet radyosu olma özelliğini 
taşıyan Radyo Nokta’yı sizlere 
tanıtmak istedim. Bizi kırmayıp 
röportaj teklifimizi kabul eden 
genel müdür Davut Çolak ve 
ekibindeki gençler, bakın biz-
lere neler anlattılar..

Radyo Nokta nasıl meydana 
geldi ?
Uzun bir uğrasın meyvası, as-
lında 90lı yılların ortalarında 
ve sonlarında radyo kurmayı 
düşünüyordum.
Özelliklede bunu çok araştır-
dım, Danimarka genelinde bir 
radyo kurmayı, ama ne yazık 
ki Danimarka yasaları buna 
izin vermediğinden dolayı ve 
bütün frekanslar Danimarka 
radyosunun elinde bulunduğu 
için bu isteğim gerçekleşmedi. 
Internetle çok uğraştığım için, 
2000 li yıllarda internet üzerin-
den radyoya merak sardım. 

Bu konuyu iyice araştırdım. 
Aslında bu projem 2004 yılın-
da başlayacaktı, fakat DR’nin 
Türkçe haber servisinde bir 
yıllığına işe girmem radyonun 
2005 yılında açılmasına neden 
oldu. DR’de kendimi geliştirme 
imkanı buldum tabi ki, 2001 yı-
lında da Helsingør’de bir yerel 
radyo kurmuştum. Ocak ayında 
test yayınlarımıza başladık ve 
15 Nisan 2005 tarihinde gerçek 
anlamda yayına başladık.  

Radyonun ismini neden Nokta 
koydunuz? 
Burada Danimarka’daki Türkle-
rin sesi olmasını istedim. Hiçbir 
politik gruba veya çevreye yöne-
lik bir isim olmamasına dikkat 
ettim. Nokta.dk internet sayfam 
vardı, bende o sayfanın altında 
olsun istedim. Klasik isimlerin 
dışına çıkmak istedim ve değişik 
bir isim olması için Radyo Nok-
ta ismini verdik. 

Bu radyoyu kurmakla neyi 
amaçlıyorsunuz? 
Ekonomik olarak sadece kendi 
giderlerini karşılamasını istiyo-
ruz. Amacımız burada yaşayan 
yurttaşlarımıza bir şeyler ve-
rebilmek ve vatan hasretlerini 
azda olsa dindire bilmeyi amaç-

lıyoruz. Günde 14 saat yayın ya-
pıyorum, kadromuzdaki dj’lerin 
dışında. Mutlaka Danimarka’da 
yaşayan birçok gençlerimiz var-
dır, radyo’da dj’lik yapıp dene-
yim kazanmak isteyen. Onlara 
da bu imkanı sunmayı amaçlı-
yorum. 

Radyonuzda hangi tür müzik-
lere yer veriyorsunuz? 
Radyo’muzda ilahiden Türkü-
lere, Türk Pop Müziğinden, 
Anadolu Rock tarzına her tür-
lü Türkçe müziğe yer veriyoruz. 
Dinleyicilerimiz sitemizdeki 
anketimize katılarak hangi tür 
müziklere daha ağırlık verme-
miz gerektiği yönünde bize yar-
dımcı olabilirler. 

Sanal alemde birçok canlı rad-
yo var, sizin onlardan farkınız 
varmı?
Sanal alemdeki radyolara baka-
cak olursak, onların programla-
rında sadece müzik var. Bizim 
radyomuzda ise Danimarka’dan 
haberler, kültürel programlar 
ve çok değişik programlar yer 
alacak. Yani bizimki sadece bir 
müzik radyosu olmayacak, fre-
kans üzerinden yapamadığımız 
radyoyu sanal aleme taşıyarak 
çok içerikli bir yayın sunmak 
istiyoruz.

Radyo Nokta ekibinde kimler 
var?
Radyoyu kurmak istediğimde 
aklıma gelen ilk isim Meryem 
oldu, çünkü çok kabiliyetli biri-
si, zaten 2001 yılında daha önce-
de bahsettiğim gibi yerel radyo-
da birlikte çalışmıştık. Mehmet 
var, Radyo Türkiyem’de onun-
la da birlikte çalışmıştık, o da 
radyo deneyimi olan bir arka-
daşımız. Behsat var, benim can 
yoldaşım, o benim her projem-
de mutlaka yer almalı o olmazsa 
olmaz, daha sonra İhsan katıl-
dı aramıza, Jylland’dan Hülya 
katıldı. Ve son olarak Serkan 
arkadaşımız var, çok istekli ve 
çalışkan bir arkadaş.

Müzik severler radyonuzu nasıl 
dinleyebilirler?
Bu bir internet radyosu olduğu 
için, radyo’yu dinleye bilmele-
ri için kendi bilgisayarlarında 
gereken programların yüklü 
olması lazım. Nokta.dk sitemi-
ze girince ‘Canlı Radyo’ linkine 
tıkladıklarında otomatik çalma-
ya başlar radyo, eğer otomatik 
çalmazsa, gene aynı pencerede 
bulunan 3 ayrı programdan bi-
rini bilgisayarlarına yükleyerek 
radyomuzu dinleye bilirler.

Sitenizde ne gibi servisler var?
İstek kutumuz var, dinleyiciler-

den gelen istekleri canlı yayında 
okuyoruz. 
Sohbet odamız var, sitemizde 
şimdilik sadece radyomuz ile 
ilgili yazılar var, ama zamanla 
birçok şeyler ekleyeceğiz. 3 yıl 
önce Konser.dk sitemiz vardı, 
onunda devamı bu sitemizde 
olacak, düğün portalı olacak, 
tatil portalı olacak, Danimar-
ka’dan haberler olacak, fikir 
platformu (forum) olacak ve 
çeşitli etkinliklerden resimler 
yer alacak sitemizde.

Radyonuzun masraflarını nasıl 
karşılıyorsunuz?..
Radyomuz kısa adı KODA olan 
ve müzisyenlerin haklarını ko-
ruyan derneğe üyedir,
Radyo’muzda çaldığımız mü-
ziğin vergisini, KODA’ya ödü-
yoruz.
Internet sitemiz nokta.dk için 
ödeme yapıyoruz, radyo yayın 
hakkını bir başka şirketten alı-
yoruz. Tüm bunlar çok masraflı 
oluyor tabi ki, ama bize reklam 
veren sponsorlarımıza buradan 
teşekkür etmek istiyorum, on-
ların sayesinde radyo’yu ayakta 
tutabiliyoruz.

Radyo Nokta ekibine katılmak 
isteyen gençler sizlere nasıl 
ulasa bilirler?
www.nokta.dk sitesine girerek 
ya da radyonokta@gmail.com  
adreslerinden bizlere ulaşa bi-
lirler ve bizlerde onlara bu fır-
satı vermeyi çok isteriz. 

Buradan diğer gençlere aktar-
mak istediğiniz mesajınız var 
mı?
Gençler gençliğini doya doya 
yasasınlar ama Danimarka gibi 
bir ülkede mutlaka eğitimlerini 
yapsınlar.
Her ne kadar ırkçılıkla karşılaş-
salar bile sonuna kadar müca-
dele etmeliler, biz ne yaparsak 
yapalım burada yabancıyız, bu-
nun bilincinde hareket etmeli-
yiz. Bir diğer konu, gençlerden 
daha araştırmacı olmalarını is-
tiyorum.

Genç HABER olarak sizle-
re başarılar diliyoruz ve bu 
keyifli röportaj için teşekkür 
ediyoruz. 

- Bizde bu imkanı sunduğunuz 
için size ve HABER gazetesine 
teşekkür ediyoruz. 

HABERHABER

Tasarım / Dekorasyon
İnşaat, mimari proje çizim 
uygulama ve danışmanlık

eak-design.com 
 Atila Kahraman

Arkitekt/bygningskonstruktør

atilakahraman@mail.dk              www.eak-design.comTel :2127 5146 

Evinizde, işyerinizde değişiklik mi yapmak 
istiyorsunuz? Her türlü işyeri ve konut iç/dış tasarımında 

danışmanlık, projelendirme ve yapı izni için

Doğayı odanıza taşıyın

  Mağazamızda her zaman uygun fiyatlarla 
çeşit çeşit, rengarenk, taptaze gül ve çiçek 

çeşitleri bulunur. 

Sevdiklerinize 
çiçek vermek 

için her zaman 
bir gerekçeniz 

vardır 

Østerbrogade 62
2100 København Ø

Tlf: 35 38 23 90

SEVDİKLERİNİZİ MUTLU EDİN !

PINAR Lygteskov Blomster

HABER 
SİZİ MÜŞTERİNİZLE BULUŞTURUR.

HABER’E İLAN VE REKLAM VERMEK İÇİN
3024 5538’i ARAYINIZ.

Konaklı, Alanya ve Gazipaşa sahiline kadar 
tüm kıyı şeridinde tarla, arsa, villa, daire her türlü 

şartlarda alınır satılır. 
(Not: Taksitlendirme ve takas da yapılır) 

İsmet Avcı
Korelioğlu

+90 533 492 56 16

Tlf: +90 242 512 06 47 Faks: +90 242 512 22 79

Emlak Center 
Scandinavian

Bir telefonla karşınızdayız

 Düğün, 
nişan ve 

özel 
günlerinizde 

çiçek, 
buket ve 
çelenk 
verilir

Biriken birikimlerinizi en iyi şekilde 
değerlendirmek için acele edin, pişman olmazsınız.

İhsan Başoda

Genç HABER

genc@haber.dk

Mehmet Emin Bayar, Din Hizmetleri Müşaviri

Gençlik bulunmaz bir nimet ve 
önemli bir güçtür. Bu nedenle 

sevgili peygamberimiz (s.a.s) “İhtiyarlık gel-
meden önce gençliğin kıymetini biliniz” buyur-
muşlardır. (Acluni, Keşf ül Hafa, I, 166-167). 
En kıymetli varlığımız olan canımızdan yaratı-
lan, ümidimiz ve istikbalimiz olup, soyadımızı 
kıyamete kadar taşıyacak olan gençlerimizi en 
iyi şekilde yetiştirmek hem dini hem de milli 
bir görevimizdir. 
Güzel yaşayışımızla, yapıcı öğütlerimizle on-

ları ailesine ve insanlığa faydalı Allan ve insan 
sevgisi ile dolu hayırlı gençler olarak yetiştire-
lim. Kız, oğlan ayrımı yapmadan onları en iyi 
şekilde eğitelim. Hz. Ali’nin ifade ettiği gibi 
gençlerimizi “İçinde bulunduğumuz zamana 
göre değil, gelecek zamana göre” yetiştirelim. 
Gençlerimize göstereceğimiz en güzel, örnek 
ve model, şüphesiz peygamberimizdir. O bir 
peygamber olduğu kadar, bir eğitimci, olgun 
ve örnek bir insandır. Onun gençlere yaklaşı-
mını, onlarla olan ilişkilerini doğru bir şekilde 
öğrenip gençlerimize öğretelim. Zira, O, genç-
liğe gereken önemi vermiş, önce İslamı genç-
lere tebliğ etmiş, etrafındaki halka gençlerden 
oluşmuştu. 
Rahmet ve şevkat Peygamberi Hz. Muham-

med (s.a.s), islamı tebliğinde toplumun yeni-
liğe açık, idealist ve canlı kesimini oluşturan 
gençlerden büyük destek görmüştür. İlk Müs-
lümanlar incelendiğinde gençlerin çoğunluğu 
oluşturduğu görülmektedir.
Hz. Peygamber (s.a.s) gençlerin iyi yetiştiril-

mesine ve iyi eğitilmelerine büyük önem ver-
miş; vahiy katiplerinin çoğunu gençlerden seç-
miş; islama davet mektuplarını onlara yazdır-
mıştır. Bazı gençleri de Süryanice ve İbrani’ce 
gibi o gün için çok ihtiyaç duyulan yabancı dil-
leri öğrenmeye teşvik etmiştir. Hz. Peygam-
ber, gençlerin, dinin en iyi şekilde gençlikte 
yaşanacağının bilincinde olmalarına işaret ede-
rek; kıyamet gününde arşın gölgesinde mutlu 
olacaklar arasında, gönlü Allah’a bağlı, seve-
rek Allah’a ibadet eden gençleri de saymıştır. 
(Bk. Buhari Ezan, 36; İbrahim Sarıçam, Hz. 
Peygamberin çağımıza mesajları, TDV yayını, 
Ankara 2000, 77-83). Sevgili peygamberimiz, 
gençlere öylesine şefkatli, öylesine candan ve 
sevgiyle yaklaşmıştır ki, onlar peygamberin et-
rafında pervane olmuş, O’na can ü gönülden 
bağlanmışlardır.
Kainatın efendisi, sevgililer sevgilisi, gönül-

ler incisi, güller gülü, peygamberler halkasının 
sonuncusu, cinlerin ve insanların peygambe-
ri, günahkarların şefaatçişi, ufuk insan, gaye 
peygamber Hz. Muhammed (s.a.s); İslam top-
lumunun şekillenmesinde, islami değerlerin 
yaşanmasında ve yayılmasında gençlere büyük 
görev vermiş; islamın tebliğinde onların cesa-
ret ve enerjilerini harekete geçirmiş; her şey-
den gençlerin kendine güvenli, sağlam bir kişi-
lik geliştirmelerine zemin hazırlamıştır. Genç-
leri ordu komutanı tayin etmiş; çoğu seferler-
de sancağı gençlere vermiş; Tebük seferinde 
sancağı 20 yaşındaki Usame Zeyb’i ordu ko-
mutanı tayin etmiştir. 
Bütün bu örnekler, sevgili peygamberimi-

zin gençlere nasıl değer verdiğini, onlara nasıl 
davrandığını, dolayısıyla bizim de nasıl dav-
ranmamız gerektiğini göstermektedir. Bize 
düşen görev, geleceğimizi emanet edeceğimiz 
gençlere sahip çıkarak onları her türlü kötü 
alışkınlardan korumak, onları en iyi bir şekil-
de yetiştirmek ve onarla iyi bir gelecek hazır-
lamaktır. 

DİN SOHBETİ

Peygamber ve Gençlik

Danimarka Türk Diya-
net Vakfı’nın 9. olağan 
Genel Kurul toplantısı  

29 Nisan günü  Vesterbroga-
de 52. 1 adresindeki vakıf bi-
nasında yapıldı. 

Toplantıya Diyanet İşleri 
Başkanı Prof. Dr. Ali Bar-
dakoğlu’, İstanbul Millet-
vekili Dr. Tayyar Altıkulaç 
ve diğer genel kurul üyeleri 
katıldılar. 

Divan başkanlığını Diyanet 
İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali 
Bardakoğlu’nun yaptığı ge-

nel kurulda vakfın iki yıllık 
faaliyet ve muhasebe raporla-
rı görüşüldü. Görüşme sonun-
da faaliyet ve muhasebe ra-
porları kabul edildi. Gündem 
maddesindeki vakıf tüzüğü-
nün değişikliği görüşüldü.

Görüşme sonunda, Vakıf ile 
işbirliği içinde bulunan Türk 
derneklerinin yönetim ku-
rullarının seçecekleri ikişer 
üyenin katılımıyla Genişle-
tilmiş İştişare Kurulu’nun 
oluşturulması kararı alındı. 
Kurul üyelerinin seçtiği iki 

kişi genel kurulda seçme ve 
seçilme hakkına sahip olacak. 
İstişari kurul her zaman top-
lantıya katılabilecek ve görüş 
bildirebilecek. 

Vakıf yönetim kurulu Da-
nimarka Din Hizmetleri Mü-
şaviriliği bünyesinde hizmet 
veren din görevlilerinin ken-
di aralarından her dönem için 
seçecekleri iki temsilci Vakıf 
Genel Kurulana katılacak. 
Görüşme sonunda ayrıca, 
Vakıf yönetim kurulu beş ki-
şiden yedi kişiye çıkarıldı. 

Genel Kurulda gündem ge-
reği yeni yönetim ve denetim 
kurulu üyelerinin seçimine 
geçildi. Seçim sonunda yöne-
tim kurulu asil üyeliklerine, 
Mehmet Emin Bayar, Mev-
lüt Şahiner, İsmail Göğenur, 
Tahsin Kaya, Cengiz Kara-
kuş, Yönetim Kurulu yedek 
üyeliklerine de Turan Baba, 
Bayram Bulut seçildiler.

Denetim Kuruluna da Dr. 
Tayyar Altıkulaç, Mehmet 
Harmancı, Ömer Yılmaz se-
çildi.

Danimarka Türk Diyanet Vakfı yeni 
yönetim kurulunu seçti

D
animarka’nın Din Hizmetleri 
Müşavirliğine bağlı Ballerup 
caminin kültür salonunda ger-
çekleşen Kutlu Doğum Hafta-

sı etkinliğine vatandaşlarımız yoğun ilgi 
gösterdi.  Programda din görevlisi Muh-
sin Yiğit, peygamber efendimizin çocuk-
lara gösterdiği ilgi ve önemi anlattı.

Kur’an ı Kerim ve din bilgiler kursu-
na katılan öğrenciler arasında Kur’an ı 
Kerim’i güzel okuma yarışması yapıldı. 

Programa katılan öğrenciler ilahiler, 
makaleler ve şiirler okudular. Yarış-
mada başarılı olan çocuklara hediyeler 
verildi. 

Etkinlikte bir konuşma yapan Din 
Hizmetleri Müşaviri Mehmet Emin Ba-
yar, peygamberimiz Hz. Muhammed’in 
eğitime verdiği önemi belirtti. Kız-erkek 
ayırımı yapmadan bütün çocukların en 
iyi şekilde eğitilmesini isteyen Bayar, 
dünyada en iyi yatırımın çocuklara ya-

pılan yatırım olduğunu, güçlü bir top-
lum olabilmemiz için eğitime çok önem 
vermemiz gerektiğini anlattı. 

Dernek Başkanı Cevdet Celkan da, 
davete katılan konuklara teşekkür ede-
rek, bu tür hizmetlerin devam edeceği-
ni söyledi. 

Program sonunda Güzel Şen isimli va-
tandaşımız programa katılan konuklara 
yemek ikramında bulundu. 

(Haber)

Kutlu Doğum Haftasına büyük ilgi
Din Hizmetleri Müşavirliğine bağlı Ballerup caminin kültür salonunda 
gerçekleşen Kutlu Doğum Haftası etkinliği büyük ilgi gördü. 

www.scandinavian-bolig.com  info@scandinavian-bolig.com
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Türkiye Cumhuri-
yeti’nin kurucusu 
Mustafa Kemal Ata-

türk’ün dünya çocuklarına 
armağan ettiği 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı Ringsted’de bü-
yük bir coşkuyla kutlandı.  
Kutlamaya

Kopenhag büyükelçimiz 
Fügen Ok ve eğitim mü-

şaviri Şükran Alpaslan da 
katıldı. Kutlamada günün 
önem ve anlamını belirten 
bir konuşma yapan büyü-
kelçi Fügen Ok anne ve ba-
balara çağrıda bulunarak, 
çocuklarının eğitimine çok 
özen ve önem vermelerini 
istedi. 

Büyükelçi Ok, “Çocukla-
rınızın yüksek eğitim al-

masıyla çocuğu 
kaybederiz san-
mayın, eğitim 
almış insan doğ-
ru yolu bulması-
nı bilir korkma-
yın” diye konu-
şan büyükelçi 
Ok, gençlere ve 
çocuklara ses-
lenerek “mutla-
ka eğitim alın, 
üniversiteye gi-
din, daha sonra 
ister Danimar-
ka’da kalın isterseniz 21 
yüzyılda yıldızı parlayan 
Türkiye’ye dönün, eğer 
Türkiye’ye dönerseniz biz 
sizleri kucaklarız” diye ko-
nuştu.

Bu arada, büyükelçi Ok, 
kendisini dinleyen çocuk-
lardan da üniversiteye gi-
deceklerine dair söz aldı.  
23 nisan kutlamaları şiir-

ler, çocuk şarkıları, skeçler, 
parodiler, dans gösterileri, 
gitar dinletisi, moda şov, 
folklor gösterileri ve Türk-
çe anadili öğretmeni Faruk 
Çelik’ in yazdığı “ikke fors-
taa” adlı tiyatro oyunu ile 
devam etti. 

(Türel Meriç, Ringsted)

E
bru Gündeş’in 
olaylı ve buruk 
başlayan konseri 
coşkulu bitti. 

30 Nisan Cumartesi gecesi 
Bröndby Spor Salonunu dol-
duran 500 kadar seyirci kar-
şısına çıkan Ebru Gündeş 
Orhan Gencebay ve İbra-
him Tatlıses’in türküleri ve 
son albümünden parçalarla 
salonda kendisini izlemek 
üzere bulunan seyircilere 
güzel bir konser sundu. 

Ebru Gündeş konserinde 
önce Kadir İpek de sahne 
alarak son günlerin popü-
ler türkülerinden bir demet 
sundu. 

“İtalyan pizzası 
istiyorum” 
Havalanında kendisini kar-
şılamaya gelen hayranların-
dan neredeyse kaçarcasına 
uzaklaşan Gündeş organiza-

törlerin kendisi için hazırla-
dığı programa da uymadı. 

Hilleröd Babylon resto-
randa kendisi ve ekibi için 
hazırlanan öğle yemeğini 
yemeyeceğini söyleyen Gün-
deş, önce pizza yemek iste-
diğini, ancak “Türk pizzası 
değil, İtalyanların yaptığı 
pizzayı yemek istiyorum” 
dedi ve havaalanından çık-
tıktan sonra Mc Donalds’da 
yemeğini yedi. 

Hayal kırıklığı yarattı
Konser öncesi Gündeş için 
özel davetlilerin katılacağı 
bir öğle yemeği düzenleyen 
Hilleröd Babylon restoranı 
sahiplerinden işadamı Ah-
met Biçen, Gündeş’in ken-
dilerini hayal kırıklığına 
uğrattığını belirtti. 

Biçen, “Gündeş’in Dani-
marka’dan mutlu ve mem-
nun ayrılmasını istedik. 

Gündeş gelecek diye büyük 
hazırlık yaptık. Ama sayın 
Gündeş Türklerin bulundu-
ğu mekanlarda bulunmak is-
temediğini söyleyerek, hem 
biz organizatörleri, hem de 
hayranlarını hayal kırıklığı-
na uğrattı” diye yakındı. 

Hilleröd Babylon restoran-
da yine de bir süre dinlenen 
Ebru Gündeş, Hilleröd şehir 
merkezinde bir kısa gezinti 
yaptı ve basın mensuplarıy-
la görüştü.

(Haber)

Cengiz Kahraman

K
openhag Belediyesi, Danimar-
ka’da yaşayan ünlü ressamla-
rımızdan İbrahim Örs’ün Ko-
penhag’ın Vesterbro semtin-

deki Dannebrogade caddesinde beş katlı 
bir binanın tüm yan cephesini kaplayan 
mozaik tekniğiyle yaptığı “Anadolu’dan 
Selam” adlı duvar resminin önünün ka-
patılmasına göz yumdu. 

Duvar resminin bulunduğu binanın 
önündeki boş arsaya, duvardaki sanat 
eserinin kapatılacağını bile bile inşaat 
ruhsatı veren belediyenin bu tutumu 
sanatçımızı çileden çıkardı. 

Kopenhag Belediyesi’nce 1988 yılında 
en ‘iyi duvar resmi’ ödülüne layık görülen 
“Anadolu’dan Selam” adlı duvar resmi-
nin önündeki arsaya inşaat yapılmasının 
bir sanatçı için onur kırıcı bir davranış 
olduğunu belirten ressam İbrahim Örs, 

“Daha 
sonra önü 
kapatı-
lacaktı 
da neden 
bu kadar 
masraf 
ettiler. 
Bir taraftan kenti güzelleştirmek için 
bu kadar para harcıyorlar, ardından da 
yok ediyorlar. Bu bana ve sanatıma ya-
pılan en büyük hakarettir” diye konuştu.  
Duvar resminin Türk sanatı ve sanatçı-
sının Danimarka’daki onuru olduğunu 
söyleyen Örs, günde on saat olmak üzere 
iki ay geceli gündüzlü çalışarak bu eseri 
yarattığını belirtti.

 Örs, “Bu benim için bir onur savaşıy-
dı. Türk sanatçısının böyle bir sanat 
eserini yapıp yapamayacağı konusunda 
kaygıları vardı. Onlara Türk sanatçısı-
nın neler başarabileceğini gösterdim. 

Resmim, Kopenhag belediyesince 1988 
yılında en güzel duvar resmi ödülüne la-
yık görüldü. Şimdi önündeki arsaya bina 
dikerek resmimin önünü kapatıyorlar” 
diye yakındı. 

Duvar resminin önündeki arsada inşa-
at yapımının başlamasına büyük tepki 
gösteren mahalle halkı, mahallelerinde 
usta bir sanatçının duvar resminin bu-
lunmasından memnunluk duyduklarını 
belirterek, Kopenhag belediyesinin duvar 
resminin önünün kapatılmasına izin ver-
memesi çağrısında bulundular.

cengiz.kahraman@haber.dk

KÜLTÜR & SANAT
 

Selçuk Kahraman

KÜLTÜR & SANAT

Bir grup Danimarkalı kadın pedagog geçen-
lerde çocuk yuvalarını, kreşleri, okulları, 

Yetimler Yurdu’nu ziyaret etmek için Antal-
ya’ya geldi. Bir haftalık ziyaretleri sonunda 
Antalya’dan çok memnun ayrıldıkları her hal-
lerinden belliydi. 
Aslında Danimarka’da yaşayan Türklerin 

yoğun olarak geldikleri Konya, Sivas gibi iller 
yerine Antalya’yı seçmelerindeki neden, ka-
nımca, birazcık da fırsattan istifade edip kısa 
da olsa bir tatil yapmak istemeleriydi.
Pedagoglar, bu ziyaretin Danimarka’da yu-

valara ve okullara giden Türk çocuklarını an-
lamak ve Türk velilerin yuvalara ve pedagog-
lara bakışını anlamak açısından kendileri için 
çok önemli olduğunu vurguladılar. Bu ziyaret-
le, az da olsa Türk kültürünü daha yakından 
tanıma fırsatı elde ettikleri için mutlu olduk-
larını dile getirdiler.
Pedagoglar Antalya’ya gelmeden önce Türki-

ye hakkında bazı tarihi, sosyal, dini, kültürel 
bilgiler edinmişler. Turdan birkaç hafta önce 
kendileri için özel verilen Türkiye hakkında-
ki bilgilendirme kursuna katılmışlar. Ülkemiz 
hakkında gelmeden önce bilgi edinmeleri gü-
zel. 
Gerçi, Türkiye’deki yuva ve kreşlerin yöne-

tim biçimini anlamakta oldukça zorlanmışlar. 
Örneğin, Türkiye’de yuva ve kreşlerin ya doğ-
rudan devlete bağlı, ya bazı kamu kurumları-
nın çalışanlarının çocukları için açılmış kreş-
ler olduğunu ya da özel yuvalar ve kreşler ol-
duğunu anlamakta güçlük çekmişler.  
Danimarka’daki gibi çok fazla planlı, projeli 

olmamasını anlamakta zorlanmışa benziyor-
lar. Bir de kendilerine rehberlik yapan yuva 
ve kreşlerden sorumlu bir resmi yöneticinin 
“Yuvalarda çocuk başına kaç metrekare oyun 
alanı düşüyor” sorusuna yanıt verememesini 
yadırgamışlar.
Okulları ziyaretlerinde sınıflardaki çocuk 

bolluğunu görünce, sıralarda 3’er çocuk otur-
duğunu ve bir sınıfta 35-40 öğrencinin oldu-
ğunu görünce kelimenin tam anlamıyla şoke 
olmuşlar. Ama yine de Türkiye’yi, Antalya’yı 
görmekten, Türkleri kendi ülkelerinde tanı-
maktan çok mutlu olduklarını söylediler. 
Bir de Antalya’daki Yetimler Yurdu’nda gö-

nüllü çalışan genç bir Danimarkalı vardı.  Ta-
til için geldiği Antalya’yı çok beğenmiş ve Ye-
timler Yurdu’nda gönüllü olarak çalışmaya 
başlamış. Ama gel gelelim bizim Türk basını 
bu genç Danimarkalının yurtta çalışmasını 
içine sindirememiş olmalı ki, “Çocuklarımıza 
bakacak kimse kalmadı da bir Danimarkalıya 
mı emanet edeceğiz” şeklinde yazdıkları, han-
gi amaca hizmet ettiği belli olmayan haberler-
le Danimarkalı genci epeyce üzmüşler. Gönül-
lü Danimarkalı genç, “istenmediğim yerde faz-
la durmanın anlamı yok” deyip Danimarka’ya 
dönmeye karar vermiş. 
Ne tuhaf değil mi? Bir taraftan bir grup pe-

dagog Antalya’ya gelip yuvalarımızı, kreşleri-
mizi, okullarımızı ziyaret ediyor, ülkemizdeki 
çocuk yetiştirme konusunda bilgi ediniyor, di-
ğer taraftan da gönüllü olarak yetiştirme yur-
dunda çalışan bir gönüllü Danimarkalı maale-
sef sansasyona meraklı medyamız tarafından 
kaçırılıyor. 

selcuk.kahraman£haber.dk

Pedagogların 
Antalya ziyareti

Aydınlılar Gecesi’nin bu yılki konuk sanatçısı Ege 
yöresinin türkülerini en iyi seslendiren Türk Halk 

Müziği sanatçısı Sümer Ezgü. Sanatçıya konserinde 
Danimarka’nın popüler gruplarından GRUP 
DOLUNAY eşlik edecek. 
 
Yer: Solvangskolensstore hal. ( Farum)  
Tarih ve saat: 21 Mayıs 2005, 18.00 ile 24.00 arası  
Daha geniş bilgi a.gozeri@efekentli.dk’den alınabilir.   
NOT : Kapıda kesinlikle üye aidatı alınmayacaktır. 

Aydınlılar gecesinde 
Sümer Ezgü konseri

Hüseyin Özcan ve Grubu

Istedgade 58       1650 København V
Tlf: (+ 45) 33 22 52 47

Düğün, nişan, doğum günü, 
kına gecesi ve diğer her türlü 
eğlencenizde tecrübeli ve tam 

teşekküllü orkestramızla 
hizmeyinizdeyiz

HABER 
SİZİ MÜŞTERİNİZLE BULUŞTURUR.

HABER’E İLAN VE REKLAM VERMEK İÇİN
3024 5538’i ARAYINIZ.

Türk sanatçıya büyük saygısızlık
Başkent Kopenhag’ı güzelleş-
tirmek iddialarıyla yola çıkan 
Kopenhag Belediyesi, kentteki 
bazı sanat eserlerinin yok ol-
ması karşısında sesini çıkarmı-
yor. Kopenhag Belediyesi, Da-
nimarka’da yaşayan ünlü res-
samlarımızdan İbrahim Örs’ün 
Kopenhag’ın Vesterbro sem-
tindeki Dannebrogade cadde-
sinde beş katlı bir binanın tüm 
yan cephesini kaplayan moza-
ik tekniğiyle yaptığı “Anado-
lu’dan Selam” adlı duvar resmi-
nin önünün kapatılmasına göz 
yumdu.

YAZARIMIZ NİŞANLANDI. Gazetemiz yazarların-
dan İhsan Başoda hafta sonunda Emine Koyuncu ile ni-
şanlanarak dünya evine girme yolunda ilk adımı attı.

Geçtiğimiz aylarda Haber gazetesi ailesine katılan 
gençlik haberleri yazarımız İhsan Başoda hafta sonunda 
Svendborg’da aile arasında yapılan bir törenle nişanlandı.  
Dünya evine girme yolunda HF öğrencisi Emine Ko-
yuncu ile nişanlanarak ilk adımı atan İhsan’a Haber 
gazetesi olarak mutluluklar diliyoruz. 

Başkent Kopenhag’ın 
Vesterbro semtini güzel-
leştirme (Byfornyelse) 

çalışmalarının sona ermesi ne-
deniyle Vesterbro’daki Byforn-
yelse Merkezinde düzenlenen 
kapanış etkinliklerinde bir 
konser veren Hüseyin Özcan 
ve grubu Danimarkalılara Türk 
müziği ziyafeti çekti.

1991 yılında çalışmalarına baş-
layan Vesterbro semtini güzel-

leştirme merkezi yemekli bir ka-
panış eğlencesi düzenledi. Semt 
halkının büyük ilgi gösterdiği 
eğlencede Kopenhag’da yaşa-
yan müzisyenlerimizden Hüse-
yin Özcan ve grubu da yaklaşık 
bir saat süren bir konser verdi.  
Danimarkalıların büyük ilgi 
gösterdiği konserde Özcan ve 
grubu Türk halk müziğimiz-
den çeşitli örnekler sundu.

(Haber)

Danimarkalılara Türk müziği ziyafeti

Ebru Gündeş Kopenhag’daydı
Ebru Gündeş’in olaylı ve buruk başlayan Kopenhag ziyareti coşkulu bir 
konserle bitti. 

23 Nisan Ringsted’de 
coşkuyla kutlandı
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı coşkusu sürüyor. Ring-
sted’de yapılan kutlamalarda çocukların sundukları gösteriler büyük 
beğeni topladı.
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KAST MEDIA

13 Mayıs’tan itibaren Kopenhag’da Park Bio ve Aarhus’ta Øst for Paradis̀te 
Park Bio Tlf: 35 38 33 62 /Øst for Paradis Tlf: 86 19 31 22

B
undan üç hafta 
önce başlayan ka-
dınlar eğlencesinin 
ikincisinde bu kez 

erkek dansöz de kadınları 
coşturdu.

Ezgi Bar’da yapılan eğlen-
cede Dj Adem, Zeki Sadık 
ve Sezgin Salih’in müzikleri 
eşliğinde coşan kadınların 
eğlencesi, bayan oryantal 
Moonie ile ve erkek oryan-
tal Michael’in dansı sahne 
aldığında doruğa ulaştı. Bu 
kez yemekli olarak düzen-
lenen gecede çocuk kabul 
edilmedi ve polis ile itfaiye 
yetkililerinin talimatlarına 
harfiyen uyuldu. Ankara 
restaurant, Jacob’s Fullho-
use, Konya import, Lef-kas 
Restaurant, Turkuaz bloms-
ter, Siesta restaurant, Ezgi 
Bar, Cyprus restaurant, Cafe 
2000 tarafından verilen he-
diyelerin de çekilişinin yapıl-
dığı gecede ayrıca eğlenmek 
için Ezgi Bar’a gelen kadın-

lar arasında göbek dansı ya-
rışması da düzenlendi.

Tanıtım sponsorluğunu ga-
zeteniz Haber’in üstlendiği 
gecede yapılan çekilişte gaze-
temiz tarafından “Hababam 
sınıfı Askerde” filmi için dört 
bilet verildi.

Gecenin düzenleyicileri Pe-
rihan Fırat Özata ve Sevim 
Yıldız gösterilen ilgiden çok 
memnun olduklarını belir-
terek benzer eğlencelerin 
devam edeceği müjdesini 
verdiler. Geceye katılan ka-
dınların birçoğu kadın ka-
dına rahatça eğlendiklerini 
söyleyerek eğlenmek için 
bir araya gelmenin yardım-
laşma duygusunu da arttır-
dığını söylediler.

Perihan Fırat Özata dü-
zenledikleri gece ile ilgili 
konuşurken, “eğlenmek için 
bir araya geliyoruz, ancak 
nihai amacımız eğlenmek 
değil. Böyle bir gecede çeşit-
li etkinlikler yapan arkadaş-

larımız çalışmalarını diğer 
kadınlara duyurma olanağı 
buluyorlar.” Sevim Yıldız da 
benzer düşünceleri dile geti-
rerek, “Gecemize katılan ka-
dınlar ne kadar önemli bir 
boşluğu doldurduğumuzu 
bize söylüyorlar. Kopenhag 
dışındaki illerden bile otobüs 

tutarak gecemize katılmaya 
gelen arkadaşlarımız oldu. 
Bundan sonraki eğlencemiz 
de Haziran ayının 3’ünde 
gerçekleşecek. Giriş ücreti 
100 kron olacak. Bunun da 
müjdesini şimdiden verebili-
rim” dedi.

(Haber)

YAŞAM & SAĞLIK

Bel ağrıları - I

Bel ağrıları en çok yakınılan sağlık sorunların-
dan birisi olmaktadır. Hekime başvuran her 
4-5 hastadan birisi bel ağrısından yakınmak-

tadır. Yaşamları süresince her 4-5 hastadan birisi 
bel ağrısından yakınır. 
Yaşamları süresince insanların % 75-80’inde bel 

ağrısı ortaya çıkabilir. Çok çeşitli nedenlere bağlı 
olarak bel ağrıları ortaya çıkabilir. Ayrıca ayni has-
tada bel ağrısının birkaç nedeni bulunabildiği gibi, 
bütün hastalarda her zaman bir neden belirlene-
meyebilir. 
Bu yüzden bel ağrısının tek bir belirti olarak de-

ğerlendirilmesi her zaman kolay değildir. Gerek 
toplum sağlığı ve gerekse hastalık nedeniyle ortaya 
çıkan iş gücü kaybı ve dolayısı ile ekonomik açıdan, 
bu durum hem gelişmiş ve hem de gelişmekte olan 
ülkelerde önemli sağlık sorunları arasındadır. 
Ağrı deyip de öyle hemen geçmeyelim. Bel ağrısı-

nın da çeşitli tipleri bulunmaktadır. İleride özetle-
yerek anlatacağım çeşitli nedenler sonucunda te-
melde üç tipte bel ağrısı ortaya çıkmaktadır. Yerel 
ağrı dediğimiz ilk şekilde ağrının olduğu yer, belde 
belirli bir bölgede olup, ağrının şiddeti değişkendir. 
Devamlı olabilir veya zaman zaman tekrarlayabilir. 
Vücudun pozisyonunun değişmesi ile veya bazı ha-
reketleri yapmakla ve ağırlık kaldırmakla şiddetle-
nebilir.
İkinci bel ağrısı tipi yansıyan ağrı olup, burada 

çeşitli manevra ve pozisyonlarda yerel ağrı artar-
ken, yansıdığı bölgede de  ağrı şiddetlenebilir ancak 
üçüncü tip ağrı olan kök ağrısı kadar şiddetli değil-
dir. Kök ağrıları isminden de anlaşılacağı gibi bel 
bölgesindeki sinir köklerinin gerilme , şişme veya 
basısı ile ortaya çıkar. Bacağın gerilmesi gibi çeşitli 
hareketler, öksürmek, aksırmak ve ıkınmak ağrıyı 
daha da şiddetlendirebilir. Bazı bölgelerde hissizlik, 
refleks azalması, güçsüzlük saptanabilir.
Yazımızın girişinde de değindiğimiz gibi bel ağ-

rısının çok çeşitli nedenleri vardır. Bütün bunla-
ra bu sütunun sınırları içerisinde değinmemiz hem 
olanaksız ve hem de okuyucularımız için gereksiz 
olduğunu düşünerek sık rastlanan, yaygın neden-
lerden bahsetmenin daha yararlı olduğunu düşü-
nüyorum. Bunlardan en önemlisi akut bel ağrısı 
olup bel ağrısının en sık görülen şeklidir. Genellik-
le genç ve orta yaşlı erkekler ani başlayan bir ağrı 
tarif ederler. Ağrıdan önce çok defa alışık olmadık-
ları hareketler veya vücut manevraları yaptıkları-
nı, yerden öne eğilerek ağırlık kaldırdıklarını, öne 
abanarak eğilme şeklinde bir hareketi yaptıklarını 
söylerler. Ağrı şiddeti değişkendir ve çok defa belin 
arkasında hissedilir. Ancak belin sağ yada sol ta-
rafında da olabilir. Bu ağrı kasıklara ve kalçaya da 
vurabilir. Omurgayı ilgilendiren hareketler ağrıyı 
artırır ve hastalar istirahatta rahat ederler. Ağrı-
nın çok defa sebebi ortaya çıkarılamaz. Bu tip bel 
ağrılarına kas veya kasları eklemlere bağlayan ki-
rişlerdeki aşırı zorlanmaların neden olduğu ileri sü-
rülmektedir. 
Elli yaşın altındaki hastaların % 90’ında bel ağrı-

sının nedeni budur. Akut bel ağrısı olan hastaların 
pek çoğu hiçbir iz bırakmadan kendiliğinden iyi-
leşir. Olguların yaklaşık % 70’i bir ay içinde, %25-
30’u da 2-3 ayda düzelir. Ancak %5’ inde ağrı daha 
uzun sürer. Bu nedenle halk arasında sanılanın ak-
sine akut bel ağrısı olan hastaların erken dönemde 
röntgen ve benzeri görüntüleme yöntemleri ile in-
celenmesi gerekli değildir. Bel ağrılarının en sık ne-
deni olan akut ağrılara bu şekilde değindikten son-
ra diğer bel ağrısı nedenlerine ve tedavisine önü-
müzdeki yazıda devam edeceğiz.

orhan.bulut@haber.dk

Dr. Orhan Bulut

Kadınlar tam gaz
Danimarka’da Türkler arasındaki eğlencelerin erkeklerin tekelinde oldu-
ğunu düşünen iki kadın girişimci tarafından düzenlenen kadınlar eğlence-
sinin ikincisi de büyük bir coşku içinde gerçekleşti.

DANS, DANS , DANS... Gecede eğlencenin doruğa çıktığı an ise erkek oryantal Michael ve oryantal Mounie’nin sahne aldığı andı. Roman 
danslarını sunan Michael’i izlemek için bir çok kadın ayağa kalkarken bir çok genç kız da cep telefonu kameraları ile bu anı arkadaşlarına iletti-
ler.Mounie’nin göz kamaştıran kostümü ve dansı da büyük beğeni topladı. - Fotolar: HABER

Zeki Sadık ve Sezgin Sailh’in canlı müziği ve DJ Adem’in seçkileri eşliğinde gönüllerince eğlenen kadınlar, bu tür eğlencelere hasret kaldıklarını ve 
bunun geleneksel hale gelmesini  arzuladıklarını belirttiler. 

DJ Adem
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Adamın biri....Adamın biri zeytin yemeye 
bayılıyormuş, zeytin yemiş 
bayılmış..Adam doktora gitmiş gidiş 
o gidiş.

Gündüzleri çok sık rastlanmayan bir kuş 
türü olan Baykuşları isterseniz biraz daha 

yakından tanıyalım

Baykuş, gündüzleri çok 
sık rastlayamayacağınız, 
insan içine çıkmayı pek 
sevmeyen bir kuş türü-

dür. Diğer kuşlardan farklı olarak, 
geceleri de görebilir. Kalabalıktan 
hoşlanmadığı için genellikle geceleri 
gezmeyi sever. Bu nedenle insanla-
rın bir kısmı baykuştan korkar ve 
uğursuzluk getireceğine inanır.

Oysa baykuş da diğer kuşlar gibi 
rahatsız edilmedikçe kimseye zarar 
vermeyen bir canlıdır. Hem biliyor 
musunuz, eskiden yaşamış olan 
Kızılderililer, baykuşların bilgelik 
ve yardımseverliği temsil ettiğine 
inanırlarmış. Minik sihirbaz Harry 
Potter sayesinde de artık çocuklar 
baykuşları daha iyi tanıyor ve se-
viyor.

Baykuşlara Antarktika hariç dün-
yadaki tüm kıtalarda rastlayabilirsi-
niz. 100’den fazla çeşidi vardır. 

Türüne göre çeşitli boylarda olur-
lar. En küçüğü 12 cm’lik pigme 
baykuşu, en büyüğü ise 84 cm’lik 
büyük gri baykuştur.

Karanlıkta bile görebilirler
Diğer kuşların gözleri başlarının 
iki yanında bulunurken, baykuşla-
rın öndedir. Başlarını geriye doğru 
tam olarak çevirebildikleri için ar-
kalarını da görebilirler. Gözlerini 
koruyan tam üç kat göz kapağı bu-
lunur. Gözbebeklerinin yapısı saye-
sinde karanlıkta bile çok iyi görebi-
lirler, ama renkleri birbirinden pek 
ayıramazlar. Bazı insanlar baykuş-
ların çok güçlü ışıkta kör olduğukla-
rını sanırlar, oysa bu doğru değildir. 
Çok güçlü ışıkta bazen insanlardan 

bile daha iyi görebilirler.

Sessizliği severler
Bu nedenle gece ya da sabaha kar-
şı dolaşır, gündüz saatlerinde ise 
kendilerine sessiz bir yer bulurlar. 
Uyandıklarında gerinir, kendilerini 
gagaları ile temizlerler, tırnaklarıyla 
başlarındaki tüyleri tararlar. Zaten 
yıkanmayı da çok severler, özellik-
le derin sularda ve yağmur altında 
yıkanırlar. Genellikle tek başlarına, 
bazen de eşleriyle gezerler. 

Başlarını hafifçe eğiyorlarsa, bu 
onların meraklı olduğunu gösterir. 
Rahat ettikleri zaman tüyleri yu-
muşar ve gevşer. Eğer bir tehlike 
varsa tüyleri dikilir. Böylece daha 
büyük görünerek düşmanlarını kor-
kutabilirler.

Uzun ve esnek boyunları vardır, 
ama tüylerin altından görünmez. 
Başlarını aşağı yukarı hareket et-
tirebilir, 180 derecelik bir açıyla 
arkaya çevirebilirler.

Islık, tiz çığlık, mırıltı, homurtu, 
tıslama gibi çeşitli sesler çıkarlar. 
Belki de insanlar bu nedenden ötü-
rü geceleri baykuş sesi duyunca kor-
karlar. Oysa bu onların doğal sesi-
dir ve korkmaya hiç gerek yoktur.

İyi avcıdırlar 
Ucu aşağı doğru dönük ve keskin bir 
gagaları, kuvvetli pençeleri vardır. 
Üstelik görme ve duyma yetenekleri 

de çok güçlüdür. Avlarının hareket-
lerini çok uzaktan duyabilir, keskin 
gözleriyle yerlerini belirlerler. 

Geniş kanatlarıyla fazla enerji 
harcamadan ve ses çıkarmadan 
uzun süre uçabilirler. Dolayısıyla 
kolaylıkla avlanabilirler. Böcekler, 
örümcekler, küçük memeliler, sü-
rüngenler ve kuşlarla beslenirler. 
Bazı türleri suyun yüzeyine yakın 
yüzen balıkları da avlayabilir.

Baykuşlar göç eden kuşlardan 
değillerdir. Sadece, kutuplar gibi 
dünyanın soğuk bölgelerinde ya-
şayan bazı türleri, kışın çok soğuk 
olursa güneydeki daha sıcak yerle-
re giderler. 

Evlerine bağlıdırlar 
Yeni yuva yapmaya üşendikleri için 
genellikle terkedilmiş evleri sahiple-
nirler. Bu tip bir yer bulamazlarsa 
ağaç kovuklarında veya kayaların 
aralıklarında yaşarlar.

Tek eşlidirler 
Türüne ya da mevsime bağlı olarak 
dişilerinin bir seferde 1 ile 13 arası 
yumurtası olur, ama ortalama sayı 
3 veya 4’tür. Yavrular 30 gün ku-
luçkada kalırlar, sonra yumurtadan 
çıkarlar. Onları çok iyi korurlar, bi-
rileri zarar vermeye kalkarsa mut-
laka saldırırlar.

Anneler günü kutlu olsun

Evet geçtiğimiz pazar günü anneler günüydü. 
Belki bir çoğunuz annenizi hatırlayıp, anne-
nizin gönlünü almak, günün anlamını belirt-

mek için bir buket çiçek ile beklenmeyen bir süpriz 
yapmışsınızdır.
Aslında cefakâr annelerin çocuklarından beklediklerı 
öyle büyük hediyeler değil, sadece hatırlandıklarını 
bilmek onlar için yeterli. Parktan veya bahçeden ko-
parılan bir çiçek dahi onları mutlu etmeye yetecek-
tir.
Kimileri bizim kültürümüzde böyle şeyler yoktur 
derler ve ne kendileri için ne de başkaları için bu tür 
nazik davranışlarda bulunurlar. Bunu doğum günle-
ri, evlilik yıldönümleri gibi önemli günlerde de yap-
maktan kaçınırlar. Ve neden olarak da, kültürümüz-
de bu tür şeyler olmadığını savunurlar. Acaba hangi 
kültür nazik ve duyarlı olmayı reddeder. Ben bugüne 
kadar hiç kimseden ‘yahu benim doğum günüm seni 
ne ilgilendirir, git kendi işinle uğraş’ diye ne azarlan-
dım ne de terslendim. Aksine gösterilen nezakete ce-
vap, daima duyarlı ve sevinçli olmuştur. Yani eş, dost 
ve arkadaşların özel günlerini hatırlamak, iyi niyet 
dileklerinde bulunmak onları sevindirir ve dostlukla-
rın kaynaşmasını sağlar.
Anneler gününü hatırlamak sadece çocukların gö-
revi midir? Hayır. Burada babalarında sorumluluk 
alıp evin bütün işleri ile uğraşan fedakar annelerin 
gönüllerini almalıdır. Eğer çocularımıza birer örnek 
anne-baba olmak istiyorsak ilk önce nezaket kuralla-
rından başlamalıyız.
Her ne kadar anneler günü geçmiş olsa da, anneni-
zin gönlünü almak için pek de geç kalmış sayılmaz-
sınız. Tebessümle verilen sıcak bir kucaklama da an-
nelerin kalbini almaya yetecektir.
Esen kalın

turan.ozaltin@haber.dk

Turan Özaltın

Peşinatsız-üç ay garantili otolar

AHMET BİÇEN
Industrivænget 12 A, 3400 Hillerød

Tlf: 7020 8414, Fax: 70208415 Mobil: 4014 3762
www.hillerodautomobiler.dk

50 bin Kronun altındaki otolarda peşinatsız satış yapılır.  
40 bin Krona kadar nakit kredi verilir.

Accept PRIVATLÅNLÅN LET

Opel Astra 1,6i, 1992, 160.000 
km, blå, nysynet, træk, soltag, 
meget pæn og velholdt bil. 
29.900 kr

Mitsubishi Lancer 1,5, 1990, 230.000 
km. blå, 5 dørs, nysynet, servo, 
komplet nye bremser, pæn bil. 
24.900 kr

Mazda 626 2,0i, 1991, 166.000 
km. grå, 1 ejers, nysynet, c-lås, 
el-ruder, servo, træk. 
29.900 kr

Opel Vegtra, 2,0i, 1992, 230.000 
km. rød, nysynet, komplet nye 
bremser, afh. tilbud. 
26.900 kr.

Fiat Tipo, 1,6ie, 1994, 105000 
km, hvid, nysynet, alarm, c-lås, 
el-ruder, alu, servo,  
en ejers. 36.900 kr.

Fiat Punto 75, 1995, 154000 km, 
vinrød, nysynet, komplet nye 
bremser, en ejers, velholdt bil.  
39.900 kr.

Ford Escort, 1,8cl, 1993, 121.000 
km. blå, 3 dørs, nysynet, servo, 
træk, nye bremser, velholdt bil. 
34.900 kr.

Fiat Tipo, 1,8ie, 1994, 
235.000 km. vinrød, 5 dørs, 
nysynet, servo, c-lås, træk. 
39.900 kr.

Peugeot 306xl, 1994 125.000 
km. hvid, synet, pæn og velhodt, 
kører godt, økonomisk bil. 
39.900 kr.

Mitsubishi Galant,  
1,8glsi sport, 1993, 184.000, sort, 
nysynet, servo, c-lås, el-ruder, soltag, 
træk, alarm, alu. 34.900 kr.

Haydi çocuklar!  B resmindeki beş eksiği bulabilecek misiniz?

A B

Mercedes 300D, 1988, automat, 
342.000 km. lilla, nysynet. står pænt 
i lakken. 
49.900 kr.

Toyota Starlet, 1,3, 1996, 180.000 
km. grønmet, 1 ejers, nysynet, 
a.s.o. meget pæn bil. 
49.900 kr.
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Arif Kızılyalın

HABER SPOR

Beşiktaş kulübü Asbaşkanı ve futbol 
şube sorumlusu Kıvanç Oktay, yeni 
sezon için bir veya iki yabancı futbol-

cu transferi düşündüklerini açıkladı. 
Oktay, Samsunspor maçından sonra trans-

ferle ilgili soru üzerine yaptığı açıklamada, 
duruma göre karar vereceklerini belirterek, 
”Takımda eksiğimiz olan yerler belli. Gol 
atmada ve orta alanda sıkıntımız var. Bu 
mevkilere oyuncu bakıyoruz” dedi. Asbaş-
kan Oktay, kulüp başkanım Yıldırım Demi-
rören’in geçirdiği rahatsızlıkla ilgili olarak 
da, ”Başkanımız kısmi yüz felci geçirdi. Du-
rumu şimdi iyi. Tedavisi sürüyor. 10 güne 

kadar düzelecek. Çok önemli bir rahatsızlığı 
yok” diye konuştu. 

Cordoba: ”Beşiktaş ailesinin bir par-
çasıyım”
Beşiktaş’ın Kolombiyalı kalecisi Oscar Cor-
doba, Beşiktaş’ta kalıp kalmayacağı konu-
sundaki bir soru üzerine, siyah-beyazlı ekip-
te mutlu olduğunu ifade ederek, ”Beşiktaş 
ailesinin bir parçasıyım. Birkaç konuşma 
yapmamıza rağmen henüz menejerim İstan-
bul’a gelmedi. Menejerim geldiğinde herşey 
ortaya çıkacak” diye konuştu. 

(Haber)

Tesadüf Değil. Emek!

Fenerbahçe başkanı Aziz Yıldırım 
yerli yersiz çıkışları çok seviyor. Ge-

çenlerde yanlış anlaşılmasın ama Ga-
latasaray’ın UEFA şampiyonluğunun 
tesadüf dedi. Yıldırım bu söyleri han-
gi ruh halinde söyledi bilemeyiz, ama 
1999’da başlayan 2000’in 17 Mayıs ak-
şamında Parken stadında son bulan o 
macera asla ve asla tesadüf değildi.
Öncelikle 4 yıldır bir arada oynanan 

Şampiyonlar Ligi maçlarında her türlü 
haksızlıklara uğrayan 20 kişinin onurlu 
bir başkaldırışıydı o seri. Dökülen terle-
rin emeğiydi o kupa. Tekmeye uzatılan 
kafaların, akını kesme uğruna kırılan 
ayakların ağrı kesiciyle çıkılan maçların 
karşılığıydı o şampiyonluk. 
Unutmuyorum, Arsenal finali öncesiy-

di. O zamanın Kocaeli Teknik Direktö-
rü Güvenç Kurtar, Fatih Terim’e bir lig 

maçı sonrası başarı dilerken, ”Hocam 
alın şu kupayı da gelin” demişti. Terim, 
gülmüş ama Kurtar G.Saray teknik di-
rektörünün söz söylemesine fırsat ver-
meden yeniden atılmıştı: ”Hocam, bu 
kadar ter döktünüz. Emeğinizi, yüreği-
nizi sahaya yansıttınız. Üstelik 70 mil-
yonun da sinerjisi arkanızda. Hiç kork-
mayın, alır gelirsiniz”. 
İşte Terim’in o takımı gitti, hepimizin 

ağladığı 120 dakika sonunda penaltılar-
la kupayı Atatürk Havaalanı’na indirdi.
Ne dersiniz, sizce de tesa-

düf miydi, Milan’ı devre dışı 
bırakıp Bologna, Mallorca, 
Dortmund, Leeds ve Arse-
nal’ı devirmek? 

Almanya Birinci 
Ligi (Bundesliga) 
takımlarımdan 

Hertha BSC Berlinli 
milli futbolcu Yıldıray 
Baştürk, kendisinin “so-
kak futbolcusu” olarak 
nitelendirilebileceğini 
söyledi. 

Berliner Morgenpost 
gazetesinde yeralan  
“Okul Gazetesi” adlı 
bölümde Türk öğrencisi 
Volkan Demirel’İn  soru-
larını yanıtlayan Yıldıray 
Baştürk, “Yedi yaşında 
futbol oynamaya başla-
dım. Bana sokak futbol-
cusu denilebilir” dedi. 

Çocukken hayranlık duy-
duğu futbolcunun Diego 

Maradona olduğunu söyle-
yen Baştürk, “Belki de be-
nim gibi küçük olduğu için 

ona hayranlık duy-
dum” dedi. Baştürk, 
sakatlanmadığı sürece 
6-7 yıl daha sahalarda 
kalmayı düşündüğünü, 
Hertha BSC Berlin ile 
3 yıl daha anlaşması 
olduğunu ve daha son-
rası için henüz karar 
vermediğini belirte-
rek, “Belki gelecekte 
bir Türk takımına da 
gidebilirim” diye ko-
nuştu.

Berlin’de kendisi-
ni çok iyi hissettiğini 
söyleyen YIldıray Baş-
türk, burada kendisine 

bir çok yeni dost edindiğini 
de kaydetti. 

(Haber)

Yıldıray Baştürk:

“Ben bir sokak futbolcusuyum”

Beşiktaş yabancı futbolcu arıyor

T
ürkiye’de konuşmak 
suç oldu! Sebat kale-
cisi Hakan Olgun ve 
Vestel Manisalı Cafer 
Aydın’ın yaşadıkları 

bir gerçeği gözler önüne serdi. 
Şike olayını ortaya çıkaran Ha-
kan Olgun, gazetemize yaptığı 
açıklamada, “Bu hareketimi sa-
dece iki takım arkadaşım takdir 
etti” dedi. 

Türk Futbolu son yıllarda ilginç 
bir süreç yaşıyor. Konuşan, teşvik 

ve şike olaylarını ortaya çıkaranlar 
futboldan bir bir uzaklaştırılıyor. 

Önce Vestel Manisasporlu Cafer 
Aydın çıkıp 4 yıl önce teşvik primi 
aldıklarını itiraf etti. 2000 - 2001 
sezonunda Ankaragücü forması gi-
yerken Galatasaray’a karşı oyna-
dıkları maçta teşvik primi aldıkla-
rını söyleyen Cafer, ‘’Primleri Er-
sun Yanal kendi eliyle bize dağıttı’’ 
açıklamasını yapıyordu. 

Bu açıklamalar gündeme ‘bom-
ba’ gibi düştü. Ancak olan Cafer’e 

oldu. Yaptığı açıklamalar nede-
niyle Vestel Manisaspor, futbolcu-
suyla sözleşmesini fesh etti. Son-
ra Akçaabat Sebatspor’un kalecisi 
Hakan Olgun Kayseri ile yaptıkları 
maç öncesi kendisine önerilen şike 
teklifini reddedip önemli bir gerçe-
ği ortaya çıkardı. 

İster bahis ister, şike denilsin 
Hakan Olgun’un Türk futboluna 
bulaşan kirlilikleri ortaya çıkaran 
bu hareketi kendisinin belki de fut-
bol hayatının son bulmasına neden 

olacak. Tecrübeli kaleci, TBMM 
Şike Komisyonu’na ifade verirken 
tehdit edildiği açıkladı. 

Hakan güvenlik isteyecek 
Komisyonda bazı takım arkadaş-

larını zan altında bırabilecek açık-
lamalar yapması ise dikkat çekiciy-
di. Kulüp başkanı Baki Eyüpoğlu 
ile teknik direktör Güvenç Kurtar 
‘la görüşen Hakan Olgun, ‘’Can 
güvenliğim kalmadı. Ölüm tehdi-
di alıyorum’’ diyerek Malatya maçı 
öncesi kenti terk etti. Hakan’ın ya-

kın çevresine federasyona başvu-
racağını ve güvenlik isteyeceğini 
söyledi. 

Vural uzun süre işsiz kaldı 
Teknik direktör Yılmaz Vural’ın 

durumu ise biraz farklı. Geçen yıl 
Ç.Rize ile Sebat arasında oynanan 
maçın devre arasında stadı terk 
eden Vural, futbolcularını ağır bir 
şekilde suçlamıştı. Kendi futbolcu-
larının maça asılmadığını düşünen 
Vural’ın bu çıkışı uzun bir süre ku-
lüp bulamamasına neden oldu. 

’’Kötü kişi oldum’’
HAKAN OLGUN (Eski 
Sebat kalecisi): Türkiye’de 
dürüstlük kaybettiriyor. 
Ben çıkıp şike olayını açık-
ladım. Ancak sadece iki 
takım arkadaşım takdir 
etti bu hareketimi. Yalnız 
kaldığımı düşünmeye baş-
ladım. Bu şartlarda faydalı 
olamazdım. Psikolojik ola-
rak kaldıramadığım için 
ayrıldım. Bu olaylar beni 
yıldıramaz. Geride bırak-
tığımız sezon 15 - 17 ara-
sında maçta forma giydim. 
Transfer sezonunu bekle-
yeceğim. Daha birkaç yıl 
daha rahatlıkla forma giye-
bilirim. Bize yapılan çirkin 
teklifi ortaya çıkardıktan 
sonra benim çok şey kay-

bedeceğimi söylüyorlardı. 
Aslında kaybetmedim, ka-
zandım. Onurlu bir insa-
nım. Tekrar birinci ligde 
mücadele eden bir takım-
da oynamak istiyorum. 

YILMAZ VURAL (Teknik 
direktör): Ateş olmayan yer-
den duman çıkmaz. En son 
Trabzonspor Başkanı Atay 
Aktuğ çıkıp ‘soruşturma 
yapılmalı’ dedi. İdareciler 
demeçler veriyor. Her haf-
ta başka bir kulüp kendini 
sorgulamak zorunda. Türk 
futbolu iyi bir gidişatta de-
ğil. Futbolun cazip ve say-
gın kurumlarını güvenilir 
hale getirmek gerekiyor. 
Yine Atay Aktuğ, futbol 

Federasyonu seçimlerinde 
delege sisteminin kalk-
masının doğru olacağını 
söyledi. Bir kulüp başkanı 
çıkıp bunu söylüyorsa de-
mek ki bir şeyler oluyor. 
TBMM komisyonuna şike 
ve teşvikle ilgili birçok ifa-
de verildi. Herkes bir ke-
lime söylese şimdilik 150 
kelime olur ve bir şeyler 
ortaya çıkar. Türkiye’de iş 
artık çığrından çıkmış. Bu 
güvensizliğin, bu batak-
lığın içinden bir an önce 
çıkılması gerekiyor. Bu yıl 
biraz uygulanan tedbirler 
bile şike ve teşvik olayları-
nı en aza indirdi. Bu arada 
federasyon kimseye diyet 
borcunu ödememeli. 

NE DEDİLER? 

MANİSALI CAFER’İN KULÜPTEN KOVULUŞU, A.SEBATLI HAKAN’IN KENTİ TERK EDİŞİ BİR GERÇEĞİ ORTAYA KOYDU 

Vay konuşanın haline 

Bayi Adres Posta kodu

D.S.B. Kiosk Banegårdspladsen 9800 Hjørring

B.T.Centralen Boulevarden 1 9000 Aalborg

DSB Kioskmarked J.F.Kennedys Plads 9000 Aalborg

Telegramhallen Nygade 21 6950 Ringkøbing

DSB Kiosk Banegårdspladsen 8800 Viborg

DSB Kioskmarked Banegårdspladsen 8900 Randers

Prima Houmeden 5 8900 Randers

BT Centralen Store Torv 7 8000 Århus

Bladsalget Banegårdspladsen 8000 Århus

B.T.Kiosken S›ndergade 2 8600 Silkeborg

B.T.Centralen S›ndergade 3 8700 Horsens

DSB Kiosken Andreas Stenbergs Plads 8700 Horsens

DSB Kiosken Banegårdspladsen 7100 Vejle

Vejle Turistkiosk Dæmningen 48 7100 Vejle

Kiosken Midt-I Kongensgade 25 6700 Esbjerg

HOKI Købmanden Kongensgade 75 7000 Fredercia

B.T.Centralen Gothersgade 4 7000 Fredercia

DSB Kiosken Banegårdspladsen 6000 Kolding

Jydske Kiosk Jernbanegade 52 6000 Kolding
Strøg-Butikken Storegade 23 6200 Åbenrå
Politikens Telegramhal Skt. Knuds Kirkestræde 15 5000 Odense
InterKiosk Østerstationsvej 27 5000 Odense
B.T.Centralen Klosterplads 8 5700 Svendborg
DSB Kiosken Klosterplads 5700 Svendborg
DSB Kiosken Jernbanegade 46 3600 Frederikssund
Torvets Kiosk Torvegade 5 3000 Helsingør

DSB Kiosken Banegården 3000 Helsingør

SuperBest Birkedalsvej 21 3000 Helsingør

Snekkersten Billetkiosk Nørrevej 93 3070 Snekkersten

DSB Kiosken Banegården 3400 Hillerød

Kiosk BIEN Slotsarkaderne 21 3400 Hillerød

DSB Kiosken Stationsvej 3050 Humlebæk

DSB Kiosken Banegården 4000 Roskilde

Havanahuset Algade 50 4000 Roskilde

DSB Kiosken Banegården 4300 Holbæk

Thor Kiosk Nørre Boulevard 45 4600 Køge

Bladcentralen Tinggade 11 4100 Ringsted

DSB Kiosken Banegården 4200 Slagelse

Chokoland Sct. Mortensgade 1 B 4700 Næstved

City Kiosken Østergade 29 4800 Nykøbing F

Politikens Telegramhal Søndergade 3 4900 Nakskov

Centerkiosk Sellsmosevej 2 2630 Tåstrup

Scandic Hotel Vester Søgade 6 1601 København

City Marked Vesterbrogade 19 1620 København

Store Hus Servicekiosk Sadelmagerporten 2 2650 Hvidovre

Centerkiosk Glostrup Center 2600 Glostrup

Blad & Tobak Vanløse Station 2720 Vanløse

Blad & Tobak Glostrup Station 2600 Glostrup

D.S.B. Kiosk Hvidovre Station 2650 Hvidovre

DSB Kiosken Albertslund Station 2620 Albertslund

DSB Vesterport Vesterport Station 1612 København

Kiosk Niki Ishøj Østergade 8 2635 Ishøj

DSB Kiosken Banegården 3520 Farum

DSB Kiosken Ishøj Station 2635 Ishøj

Hørsholm Center Kiosk Hørsholm Midtpunkt 2970 Hørsholm

DSB Kiosken Banestrøget 2630 Tåstrup

7 Eleven Falkoner Alle 11 2000 Frederiksberg

Kendi Kiosk Falkoner Alle 61 2000 Frederiksberg

Stadion Kiosk Østerbrogade 158 2100 København

DSB Sjælør Sjælør Station 2500 Valby

DSB Kiosken Brøndby Strand Station 2660 Brøndby

Aviskiosken Østerport Station 2100 København

Bladsalget Svanemøllen Station 2100 København

Center Kiosk Ballerup Centret 2750 Ballerup

Hydro Texaco Farumgade 4-6 2200 København

Femvejens Kiosk Femvejen 1 2920 Charlottenlund

Bladsalget Banegården 2800 Lyngby

DSB Kiosken Herlev Station 2730 Herlev

DSB Kiosken Ballerup Station 2750 Ballerup

DSB Kiosken Bagsværd Station 2880 Bagsværd

Sankt Annæ Kiosk Store Kongensgade 40 1264 København

Global News & Books Københavns Lufthavn 2770 Kastrup

Inter Kiosk Hovedbanegården 1570 København

Nørreport S Nørreport Station 1356 København

7 Eleven Butik Banegårdspladsen 1570 København

Select Service Partner Kiosken Transithallen 2770 Kastrup

Welcome Souveniers Amagertorv 1 1160 København

Dagrofa S/E Bryggervangen 7-11 2100 København

Magasin Du Nord Kongens Nytorv 13 1050 København

Admiral Hotel Toldbodgade 24 1021 København

Gazeteniz HABER bayilerde
Değerli Haber okuyucuları,
Danimarka’nın her köşesindeki vatandaşımıza 
ulaşabilmek için aşağıdaki dağıtım seçeneğini de 
hizmetinize sunuyoruz.
HABER gazetesini Türk gazetelerinin satıldığı her 
bayide  bulabilirsiniz. 

Yakınınızda Haber gazetesinin ücretsiz olarak 
dağıtıldığı bir merkez bulunmuyorsa aşağıdaki 
listeden size en yakın bayii alabilirsiniz. Ancak, 
bayilerden HABER almak isteyen okurlarımız 5 kron 
ödemek durumundalar. 

Ödeyeceğiniz bu 5 kron Haber gazetesinin geli-
ri olmayacak, sadece ve tamamı bayi ve dağıtımcı 
masraflarını karşılamak için kullanılacaktır. Anlayışla 
karşılayacağınızı umuyoruz.
Gazeteniz HABER’i ayrıca kütüphanelerde de 
bulabilirsiniz. 

Size en yakın bayii aşağıdaki listede bulabilirsiniz.

Bayi Adres Posta kodu
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Haber’e ulaşmak için
haber@haber.dk
www.haber.dk

HABER
SESİNİZ, GÖZÜNÜZ, KULAĞINIZ

Bulmacahaber
Pele s̀ Global Møbler

Pele´s Global Møbler
Sadelmagerporten 2 (v/Avedøre Station) - 2650 Hvidovre

Tlf: 36 77 26 16 - Fax: 36 77 26 17 - Pele Yildiz 40 13 76 90
www.peles.dk - pele@peles.dk50.000 krona kadar nakit kredi 

www.peles.dk

Bizi ziyaretiniz sizin menfaatinizedir

50.000 krona kadar nakit kredi 

Bahçe ve teras 
mobilyalarında 

YAZA HAZIRLANIN.
Bahçe ve terasınıza 
en uygun mobilyayı 

fabrika fiyatına 
temin edin

*


Tosca
na Masa140 x80

Rio Sandalye

Önceki fiyat: 5
.999

Şimdiki fiyatı:

2.999,- *
Rimini M

asa
140 x80

Napoli S
andaly

e

Önceki fiyat: 
4.999

Şimdiki fiyatı:

2.799,-

DİKKAT !!!
14. yıldönümümüz 

nedeniyle 21-22 Mayıs 
Cumartesi ve Pazar 

günleri Büyük Pazar’da  
(Torvedag) saat 10.00-
18.00 arası özel açığız.

  Büyük Pazar’da 
döner, çay, kahve 

ve meşrubat da satılır. 
Çocuklar için de 

yiyecek ve içecekler 
mevcuttur. 

14. yıldönümümüz 
nedeniyle halıda 
büyük ucuzluk

DİKKAT !!!
14. yıldnönümüz nedeniyle 6 

konteyner mobilya ve ev eşyasında 
büyük ucuzluk başlattık. Bütün 

vatandaşlarımızın bu büyük 
ucuzluktan yararlanmalarını 

istiyoruz.

*


ECE el kabartm
alı h

alıla
r

Normal fiyatı: 4
25 kr/m

2

Kampanya fiyatı:

200 kr/m
2 14. 

yıldönümümüz
nedeniyle fakrika 

fiyatının %20  altına 
başlattığımız büyük 

kampanyadan 
siz de 

yararlanın.
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Hüseyin Duygu

Geçen hafta Girit Ada-
sı’na, Yunanlı dostum 

Yorgi’yi ziyaret etmek için 
Hanya kentine gittim. Aynı günlerde 
kutlanan Paskalya Bayramını da Yu-
nanlı dostlarla yaşadım. 
Türkler Girit’i 1898 yılında terk etmek 

zorunda kalırlar ve aynı tarihte Girit 
yerel yönetime geçer. Girit, Birinci Bal-
kan Savaşı’ndan sonra 1913 yılı aralık 
ayında Yunanistan’la birleşir.
Hanya şehir merkezindeki yapıların 

birçoğunun eski Türk mimarisine göre 
inşa edildiği dikkat çekiyor. Araba gir-
meyen sokakların her iki yakasını da 
eski Türk evleri süslüyor. Limanın tra-
fiğe kapatılmış  bir caddesinde eski bir 

Türk hamamının sergi salonuna, cami-
nin de müzeye dönüştürülmüş olduğu-
nu gördüm. 
Giritliler Giritli olmakla övünürler. 

Ama Hanyalı olmak ayrı bir övünç kay-
nağıdır. Atatürk döneminde Türk-Yu-
nan ilişkilerinin olumlu yönde gelişme-
sinde katkı sağlayan Venizelos, müzis-
yen Mikis Thedorakis, eski başbakanlar-
da Miçotakis Hanya’da doğup büyümüş-
ler. Filmlere konu olan Zorba da Han-
yalıdır.
Hanya kent merkezinde bizdeki pazar 

yerlerine benzeyen bir çarşı var. Bu çar-
şıdaki manavların sattığı sebze ve mey-
vaların aynısını bizim manavlarda da 
bulabilirsiniz. Manav dili Türkçe’ye çok 
benziyor. ‘Domata, patata, salata, kar-
puzi’ diye müşteri çağırıyor Yunanlı ma-

navlar. Aynı çarşıda susamlı helva, ada-
çayı, çeşitli baharatlar, zeytinyağı ya da 
baston satın alabilirsiniz. Lokantalarda-
ki yemekler tıpkı bizim yemekler. Zey-
tinyağlı fasulye, musakka, dolma, cacık 
ve pirinç pilavı değişmeyen yemekler.
Hanya’da saçımı kestirdim. Berber 

Türk olduğumu anlayınca çok heyecan-
landı. ‘Gel seni bir öpeyim kardeşim’ 
dedi ve beni iki yanağımdan öptü! Bir 
yandan saçımı özenle keserken öte yan-
dan Türk-Yunan ilişkilerini değerlendir-
meye başladı. Türklerle Yunanlıların ya-
şam anlayışının birbirine çok benzediği-
ni ve artık Ege ve Akdeniz’de gerçek ba-
rış rüzgârlarının estiğini belirtti. Gerçek 
barışı ve dostluğu her aklı başında Yu-
nanlının istediğini de ekledi. Bu arada 
işini bitiren berber Manoli yolun karşı-

sındaki kahveciye ‘dio türkiko, parakolo’ 
(iki Türk kahvesi lütfen) diye seslendi. 
Bu kahveyi kırk yıl unutmayacağım!
Hanya’daki son akşamı limandaki bir 

balık tavernasında Türk ve Yunan mü-
ziği dinleyerek geçirdim. Kadınlı erkek-
li hep birlikte çiftetelli oynandı, sirtaki 
dansı yapıldı. Ben ve arkadaşım Yorgi 
bir köşede Yunan rakısı ouzo ile dolu 
kadehlerimizi insanların barış içinde ya-
şamaları için kaldırdık. 
Son yıllarda kimi Danimarkalı eğitim-

cilerle birlikte Konya’ya eğitim ve kül-
türel amaçlı geziler için gitmiştim. Bu 
geziler sayesinde Konya ve çevresini 
de görmüş oldum. Anladınız mı sevgili 
okurlar, Hanya ile Konya’yı nasıl gördü-
ğümü?!

HABER

19 MAYIS
‘’Düğmeye bastılar.... yok 
basmadılar... bastıysa kim 
bastı?.... yok canım basma-
mıştır!’’ Bir garip ‘düğmeye 
basma’ tartışmasıdır sürüp 
gidiyor Türkiye’de.
Biz hiç aldırmıyoruz! Bassalar 
da basmasalar da vız gelir! Ne-
den mi? İşte bundan: Bu yıl, 
Mustafa Kemal’in Samsun’a 
ayak basıp Anadolu Devri-
mi’ni başlattığı günün 86. 
(seksenaltıncı!) yıldönümünü 
kutluyoruz da ondan. Üste-
lik Atatürk, birileri ‘düğmeye 
bastıktan sonra’ Samsun’a 
çıkmıştı. O düğmelere ve de 
onlara basan parmaklara ne-
ler olduğunu da tarih yazıyor! 
‘Görülen lüzum üzerine’ hatır-
latalım dedik.

SARAY HABERLERİ
Sayın okuyucularımız, bildiği-
niz gibi Danimarka ve Norveç 
Prensesleri hamile kalmış du-
rumdadırlar. Bu olayı nasılsa 
tüm İskandinav medyası izle-
yecek. Biz de bebekler doğana 
kadarki müthiş gelişmeleri 
yerinde izlemek üzere her 
iki sarayda birer arkadaşımı-
zı görevlendirdik. Sizlere en 
taze saray haberlerini yalnızca 
Çuvaldız aktarabilir.  Bu ayın 
FLAŞ – FLAŞ haberi: Prenses-
lerin doktorları, gelecek hafta 
sonu Antalya’da buluşup golf 
oynayacaklar. Neler konuştuk-
larını sizlere aktaracağız. Biz-
den ayrılmayın, dedikodusuz 
kalmayın.(Şimdi reklamlar!)

GÖÇMEN MAZLUM’UN
YERİ
-Sayın redaksiyon. David Beck-
ham’ın çocuklarının dadısı anı-
larını yazmış, şimdi satıp mil-
yoner olacak. 
-Evet Mazlum, ne yapalım, 
dünya bu!
-Ben de “Beckham’ın bahçı-
vanı Mazlum’un anıları” diye 

bir kitap yazdım. Bu 
kitabı nerede bas-
tırabilirim?

ÇUVALDIZ

Abdullah Tunçel
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Hanya ile Konya’yı gördüm

Ç
anakkale Savaşı, 
hem Türkiye hem 
dünya tarihi için özel 
önem taşır. Avustral-

ya ve Yeni Zelanda’nın ulus 
olmalarını sağlamış, Sovyet 
devrimine zemin hazırlamış-
tır. Mustafa Kemal gibi bir 
lideri tarih sahnesine taşır-
ken Winston Churchill’i de II. 
Dünya Savaşı’na kadar tarih 
sahnesinden silmiştir. Tarihin 
en büyük ikinci kara çıkarma 
harekatı yapılmış, ilk kez kara, 
deniz, hava koordinasyonu yo-
ğun olarak kullanılmıştır. Sa-
vaşan tarafların her yıl bir 
araya gelerek andığı bu savaş, 
insanoğlu’nun en kanlı çatış-
malarının yanı sıra insanlığın 
en fazla yüceldiği anlara sahne 
olmuştur.

Bütün bu sebeplerle Çanak-
kale Savaşı’nı dünya hiç bir za-
man unutamamış, bu konu bir çok 
şekilde defalarca işlenmiştir. Ama 
tarafsızlık ve çok yönlülük genel-
likle atlanmıştır. Bu film Türklerin 
çektiği acıları, gösterdikleri kah-
ramanlıkları, bireysel dramlarını 
dünyaya anlatacak fakat bunu ob-
jektifliği bırakmadan savaşın tüm 

taraflarının askerleriyle birlikte 
ele alarak yapacaktır. Farklı ulus-
lardan bir kaç askerin hikayeleri 
etrafında anlatılacak öyküyle bir 
taraftan savaşın genel hatlarını, 
tarihi önemini verirken, bir tarafta 
ülkesinden çok uzağa, hiç bilmediği 
bir düşmana karşı savaşmaya gel-
miş askerleri, bir tarafta vatanını 

kaybetme tehlikesine karşı sava-
şan, ölüme yazgılı askerleri tanı-
yacağız. Ünlü aktörlerin seslendi-
receği mektuplar, anılar ve notlar 
sayesinde siperdeki askerin duy-
guları, derindeki endişesi, geride 
bıraktıklarına özlemleri verilecek, 
arşiv fotoğraf ve filmlerle, yeniden 
yaratılacak siper ve çadırlardaki 

canlandırma sahneleriyle ku-
lakları sağır, gözleri kör eden 
bir bombardıman altında ya-
şadıkları hissettirilecektir. 
Zaman içinde tarafların bir 
kaç metre ötesindeki düşma-
nı tanımaya başlamaları, aynı 
acıları paylaşmalarıyla daha 
da ilginçleşen insan öyküleri 
filmin ana kahramanları ve 
konularıdır.

Yaklaşık 6 yıllık bir ön hazır-
lığa dayanan film için İngilte-
re, Almanya, Fransa, Rusya, 
Avustralya, Yeni Zelanda ve 
Türkiye arşivlerinde araştır-
ma yapılmış.

İngiltere Kraliyet Savaş Mü-
zesi, Avustralya Savaş Müzesi, 
Yeni Zelanda Kültür Bakanlı-
ğı ve Türk Askeri Müzelerinin 
işbirliğiyle yapılan belgesel, 
High Definition formatında 
çekilerek 35 mm filme basıl-

di, 90 dakika ve İngilizce - Türkçe 
olarak hazırlanan film. Diğer Avru-
pa ülkeleri ile aynı anda 26 Mayıs 
tarihinde Danimarka’da gösterime 
girecektir. Gallipoli, Kopenhag’da 
Park Bio, ile Aarhus’ta Öst for Pa-
radis sinemalarında gösterilecek.

(Haber)

Bir destan film yolda
Dünya savaş tarihinin ikinci büyük çıkarması olan, Avustralya ve Yeni Zelanda’nın ulus 
bilinci kazanmasını sağlayan Çanakkale Savaşı çok kaliteli bir yapımla beyaz perdeye 
aktarıldı. Tarihimize ışık tutacak olan bu Gelibolu filmi diğer Avrupa ülkeleri ile birlikte 
aynı anda 26 Mayıs’ta Danimarka’da gösterime giriyor.


